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سرمقاله

لزوم درایت و همدلی 
در ادامه تحریم ها، با شروع فصل جدید 
تحریمهای ایران توسط آمریکا، اروپا و جی۷ ذیل 
پهپاد و موشک ارسالی به روسیه و ارسال پهپاد و 
تسلیحات به گروهها وکشورها و درگیری های 

منطقه ای روبرو هستیم. 
البته این تحریمها درذیل پکیج های تحریمی 
گسترده تری دیده شده و فعلا در کنگره تصویب 

و اما هنوز در مجلس سنا مطرح نشده است 
و این موضوع به معادلات فراوان درقبل انتخابات 
آمریکا در آبان ماه امسال برمی گردد. و هم 
تصویب آن در سران اتحادیه اروپا. آنچه مسلم 
است روزها و ماههای سختی را پیش داریم. اگر 
به روسیه و چین تکیه کنیم قطعا زیرپای ما را 
خواهند کشید. چون چین بزرگترین خریدار 
نفت از ماست، بیشترین مانع  برایش ایجاد 
خواهد شد و ابن کشور نیز تحریم می شود. 
مستحضرید که خریدار عمده نفت از ما چین 
است و اگرقرار بر تحریم باشد چین ازطرف آمریکا 
و احتمالا متحدانش تحریم خواهد شد. حال 
باید دید از نظر منافع ملی چین، ارتباطش با ما 
چه بلحاظ سیاسی و چه اقتصادی، چه منافع و 
مضراتی را در پی خواهد داشت! آیا ارتباط با ایران 
ارزش آن را دارد که با کشورهای دیگر قطع ارتباط 
کند؟ و باید دید معادلات چگونه خواهد شد؟ 
کشورها منافع ملی خود را می بینند و تصمیم می 
گیرند. روسیه هم تکلیفش روشن است، در 
سنوات گذشته ارتباطش نه اقتصادی بوده نه 
استراتژیک و فقط منافع شخصی را مدنظر قرار 
داده است. که اگر قرار به غیر از این بود در این 
سالها با حملات اسراییل در سوریه علیه مواضع 
ما، برخورد می کرد و لااقل دو تا شلیک ضدهوایی 
انجام میداد ، اما اینگونه از شواهد برمی آید که 
اسراییل از قبل باروسیه هماهنگی کرده و بعد 
مواضع ما را مورد هدف قرار می دهد !هرچند که 
شاید در اوکراین مواضع متفاوتی داشته باشند. 
انتخابات آمریکا ، جنگ غزه و تبعات آن ازجمله 
دریای سرخ و مشکلات نقل و انتقال و کشتیرانی 
قفقاز،  منطقه  مشکلات  مجموعه  و  ایران 
کردستان و عراق و غریب و تنها ماندن اوکراین 
و....... شرایط را بسیار پیچیده و شکننده کرده 
است و بازکردن این کلاف سردرگم، اشراف زیاد 
به مسائل و درایت های ویژه ای را می طلبد و در 
این بین همدلی و همراهی با مردم بخصوص در 
داخل کشور که متاسفانه  بسیارند نفوذی ها که 

نمی خواهند این مهم وجود داشته باشد.
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افزایش ۵۷ درصدی 
 دستمزد ۱۴۰۱ بیکاری را

 ۸ درصد کاهش داد
نماینده مجلس دوازدهم گفت: آمارها نشان 
می دهد با افزایش ۵۷ درصدی دستمزد 
کارگران در سال ۱۴۰۱ بیکاری ۸ درصد کاهش 
یافت. نشست »باید از حقوق کارگران دفاع 

2کنیم« برگزار شد. در این نشست ...

افزایش ۷۴۰ درصدی 
درآمدهای مالیاتی دولت 

طی ۶ سال
درآمدهای مالیاتی دولت طی ۶ سال گذشته از ۱۰۹ 
هزار میلیارد تومان در سال ۱۳۹۷ به حدود ۸۰۶ 
هزار میلیارد تومانی رسیده که بیانگر افزایش ۷۴۰ 
درصدی است.  مالیات در ایران ذیل عنوان 
درآمدهای جاری دولت قرار می گیرد...
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 : کرد ح  مطر س  رشنا کا

اختلال در فعالیت های 
اقتصادی ،  حاصل 

عملکرد ۳ نهاد است

یوسف کاووسی- کارشناس ارشد اقتصاد روزنامه سراسری - اقتصادی- اجتماعی

سخنگوی دولت:

۳۶۰ همت تعهدات اوراقی 
دولت های قبل تسویه شد

 دولت پیگیر حقابه هیرمند بوده، هست و خواهد بود
سخنگوی دولت اعلام کرد که بنا بر اعلام وزارت اقتصاد نیز ۳۶۰ همت تعهدات 
اوراقی که در دولت های قبل منتشر شده بودند، تاکنون در دولت سیزدهم 
تسویه شده است.علی بهادری جهرمی در ابتدای نشست خبری هفتگی 
اظهار کرد: رئیس جمهور فردا به دعوت رسمی رئیس جمهور سریلانکا سفری 

یک روزه به این کشور در جنوب شرق آسیا خواهند داشت.
 پی گیری شعار سال در خلال سفر های خارجی رییس جمهوری

وی افزود: در سفر سریلانکا نیز علاوه بر امضای تفاهماتی در حوزه های 
کشاورزی، اقتصادی و تجاری، از ابر پروژه چندمنظوره ۲ سد و نیروگاه و انتقال 
آب که از سوی پیمانکاران ایرانی احداث شده است، افتتاح و بهره برداری 
خواهد شد.سخنگوی دولت یادآور شد: در سفرهای خارجی هم برای تحقق 
شعار سال اقداماتی در دستور کار قرار می گیرد.وی با اشاره به برگزاری سومین 
نشست معاون اول رئیس جمهور با فعالان اقتصادی و اعضای اتاق بازرگانی 
و تعاون، گفت:  معاون اول رئیس جمهور در روزهای اخیر برای سومین بار از 
ابتدای سال با اعضای اتاق بازرگانی و نمایندگان بخش خصوصی در حوزه 
صنعت و معدن و کشاورزی جلسات مشترکی برگزار کرده است. دبیر هیئت 
دولت تاکید کرد: در این جلسات برای تحقق شعار سال و رفع چالش های 
فعالان اقتصادی بحث،  بررسی و تصمیم گیری شد.بهادری جهرمی همچنین 
با اشاره به اقدامات دولت برای تامین حقابه ایران از رود هیرمند، اظهار کرد: 
دولت از ابتدا پیگیر حقوق ملت ایران از جمله حقابه رودخانه هیرمند بوده، 
هست و خواهد بود. پس از بارش های اخیر میزانی از حقابه آزادسازی شده 
و باید میزان آب ورودی برآورد شود و مطابق معاهده همین رفت و برگشت ها 

مستمر برای تامین حقابه کشور ادامه خواهد داشت.
تقویت همکاری های امنیتی ایران و پاکستان از اهداف سفر رئیسی

سخنگوی دولت در ادامه سخنانش با تاکید بر اینکه پاکستان جایگاه ششم 
در مقاصد صادراتی ایران را دارد، اظهار کرد: توسعه و تقویت همکاری های 
امنیتی بین ایران و پاکستان یکی از اهداف سفر رئیس جمهور به پاکستان 
بود. حجم تجارت خارجی با پاکستان با اقدامات دولت سیزدهم افزایش 
یافته است.وی گفت: پاکستان با سهم  ۴.۲ درصد )چهار و دو دهم درصد( 
از کل صادرات کشور، جایگاه ششم مقاصد صادراتی ایران را دارد. این در حالی 
است که در  سال ۱۴۰۱، پاکستان رتبه هفتم در مقاصد صادراتی ایران را داشته 
است.دبیر هیئت دولت یادآور شد: پروژه چندمنظوره ای هم که در سریلانکا 
به بهره برداری خواهد رسید، به عنوان یکی از بزرگترین پروژه های حوزه 
صادرات خدمات فنی و مهندسی ایران در زمینه های سدسازی، انتقال آب و 
تولید برق است. فرآیند ساخت، نظارت و مشاوره این پروژه تماماً توسط 
شرکت ایرانی انجام شده و هزینه ساخت آن به ارزش ۵۰۰ میلیون دلار توسط 
دولت سریلانکا تأمین و به صورت نقد به مجری ایرانی پرداخت شده است.
بهادری جهرمی همچنین در سخنانش با اشاره به ابلاغ فهرست مجوزهای 
تأیید محور، تاکید کرد: مصوبه هیئت دولت در خصوص فهرست مجوزهای 
تاییدمحور از سوی معاون اول رئیس جمهور در فروردین ماه ابلاغ شد. فرآیند 

تسهیل صدور مجوزهای کسب وکار با سرعت قابل قبولی پیش می رود.
سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره آخرین وضعیت واردات خودرو، 
یادآور شد: ممنوعیت واردات خودرو تا پیش از دولت به حدود ۶ سال رسیده 

بود که با مصوبه دولت واردات خودرو آزاد شد. یکی از برنامه های دولت اصلاح 
بازار خودرو از طریق حمایت از افزایش تولید خودرو بود که این برنامه 
همچنان در دستور کار قرار دارد و در سال ۱۴۰۱ تولید خودرو رشد ۴۰ درصدی 
داشت.وی افزود: در ادامه برنامه زمان بندی دولت برای استفاده از ظرفیت 
واردات خودرو تدوین و پیگیری و ابتدا واردات خودروهای نو در دولت تصویب 
شد. در سال ۱۴۰۲ نیز واردات خودرو نسبت به سال ۱۴۰۱ رشد بیش از ۲۰ برابری 
داشت. دبیر هیئت دولت با بیان اینکه رقم خوبی برای حوزه حمل و نقل در 
دولت سیزدهم اختصاص داده شده است، تاکید کرد: ۸۰۰ میلیون دلار نیز 
برای کِشنده و کامیون اختصاص داده شده است. ۱۵۰ میلیون دلار برای 
اتوبوس و مینی بوس و آمبولانس تخصیص داده شده است. حدود ۸.۴ 
میلیارد دلار برای واردات قطعات خودرو و موتور اختصاص داده شده که 
افزایش ۳۲ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۱ داشته است.بهادری جهرمی تاکید 
کرد: در مرحله سوم واردات خودروی سواری کارکرده از مناطق آزاد تصویب 
شد که فرآیندهای اجرایی آن در حال پیگیری است. در حال حاضر 
آیین نامه ای که برای واردات خودرو در دولت تصویب شده باشد ولی ابلاغ 
نشده باشد، نداریم.بهادری جهرمی تصریح کرد: گاهی فضاسازی هایی از 
جانب مافیای خودرو صورت می گیرد و متأسفانه به جای اینکه سود و منافع 
این زمینه به جیب مردم برود، در حوزه واردات و تولید داخل به جیب این 
حلقه های مافیایی می رود. باید این مسیر اصلاح شود. دولت درنگی در این 

اصلاح ندارد و با قدرت پیگیر است.
آخرین تصمیمات درباره افزایش تعطیلات آخر هفته

سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره افزایش تعطیلات آخر هفته، 
گفت: موضوعی که در دستور کار مجلس است لایحه دولت است، دولت با 
بررسی کارشناسی که انجام داد لایحه ای را سال گذشته تقدیم مجلس کرد. 
پیشنهاد دولت افزایش تعطیلی های انتهای هفته از یک روز به دو روز بود که 
در لایحه آمده است و نسبت به روز هم پیشنهاد دولت در لایحه روشن است.
وی یادآور شد: نگاه دولت این است که درباره این تصمیم گیری منعطف تری 
داشته باشیم و متناسب با اقتضائات زمانی و فرهنگی و اقتصادی و اجتماعی 
بتوانیم دست بازتری در انتخاب روز داشته باشیم. پیشنهاد دولت این است 
که ضمن افزایش تعطیلات هفته به دو روز انتخاب این روزها در اختیار نظرات 
کارشناسی بخش های مختلف قرار گیرد.دبیر هیئت دولت در پاسخ به 
پرسشی درباره جزییات برنامه عملیاتی دولت برای تحقق شعار سال، اظهار 
کرد: برنامه عملیاتی تحقق شعار سال، پس  از چند جلسه فوق العاده در 
کمیسیون های دولت، هفته گذشته به تصویب هیئت وزیران رسید. 
مشارکت دستگاه های اجرایی در تدوین برنامه، اهداف کمی، احکام قابل 
رصد و تعیین مواعد گزارش گیری منظم از میزان پیشرفت برنامه ها، از 
ویژگی های این برنامه و پیوست های آن است.بهادری جهرمی ادامه داد: طبق 
این برنامه کلیه دستگاه های اجرایی مکلفند برنامه عملیاتی جلب مشارکت 
مردم در حوزه های تولیدی مرتبط با آن دستگاه  را در حوزه های فرهنگ سازی 
و ترویج توسعه مشارکت مردم، توانمندسازی مردم برای ورود به عرصه های 
اقتصادی و ایجاد امکان فرصت برابر برای مردم و بخش دولت در اقتصاد تا 

پایان اردیبهشت تهیه و ابلاغ کنند.
 ۳۶۰ هزار میلیارد تومان از تعهدات اوراقی دولت های قبل

 تسویه شد
وی با اعلام اینکه ۳۶۰ هزار میلیارد تومان از تعهدات اوراقی دولت های قبل 
تسویه شد، گفت: بنا به گزارش سازمان برنامه وبودجه ۲۰۷ همت بدهی به 
تأمین اجتماعی پرداخت شده است. بنا بر اعلام وزارت اقتصاد نیز ۳۶۰ همت 
تعهدات اوراقی که در دولت های قبل منتشر شده بودند، تاکنون در دولت 

سیزدهم تسویه شده است.

آگهی مزایده عمومی
استانداری بوشهر در نظر دارد بر اساس مجوز شماره ۱۲۱۳۷۲/۵۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ کمیسیون ماده ۲ لایحه استفاده 
از خودروهای دولتی و فروش خودروهای زائد از طریق برگزاری مزایده عمومی تعداد ۴ دستگاه خودرو مستهلک و اسقاطی 
بفروش برساند ضمنا خودروهای اسقاطی فقط به مراکز اسقاط قابل واگذاری می باشد. بر این اساس متقاضیان شرکت در 
مزایده از روز شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ لغایت روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ به مدت ۳ روز فرصت دارند تا اسناد مزایده را 
دریافت نمایند و از روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ لغایت روز پنج شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ به مدت ۱۰ روز قیمت پیشنهادی 
خود را از طریق سامانه تدارکات دولت ( )ستاد تسلیم نمایند تاریخ کمیسیون بازگشایی پاکات قیمت پیشنهادی روز شنبه 

تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲. می باشد.
شناسه آگهی: ۱۷۰۴۷۰۵

اداره کل امور اداری و مالی استانداری بوشهر

 وزیر نفت:
 پاکستان خواهان

  بهره برداری از خط 
لوله گازی آی پی است
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 فراخوان مناقصه عمومي 
یك مرحله اي - ) ارزیابي ساده(

ات نگهداری شبکه برق kv 20و  kv 33 منطقه پارس جنو�ب ز موضوع:  مناقصه خرید تجه�ی
به شماره مناقصه 1403/02

سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس در نظر دارد انجام خدمات با موضوع فوق را طبق مشخصات و شرایط کلي زیر، از طریق مناقصه عمومي یک 
مرحله ای و پس از ارزیابي ساده به پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید )اطلاعات تكمیلي در اسناد مناقصه مي باشد( :

۱- نام و نشاني مناقصه گزار: سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس- استان بوشهر، عسلویه، ساختمان مرکز همایش هاي خلیج فارس  
۲- مبلغ برآورد اولیه : ۷۷,۵9۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانكي یا وجه نقد  به مبلغ ۳,۸۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که قابل تمدید به مدت سه ماه با 
درخواست مناقصه گزار مي باشد.

۴-  شرایط شرکت در مناقصه : اشخاص حقیقي )داراي پروانه کسب مورد تایید از اتحادیه صنف تولیدکنندگان یا تامین کنندگان تجهیزات شبكه برق( یا 
اشخاص حقوقي )درج زمینه کاري مرتبط با موضوع مناقصه و یا  فعالیت بازرگاني در اساسنامه شرکت(

۵-  فرآیند انتخاب برنده مناقصه به صورت ارزیابي ساده انجام مي گردد لذا مناقصه گران بایستي علاوه بر بارگذاري اسناد مورد درخواست و مستندات در 
سامانه تدارکات الكترونیكي دولت )ستاد( به آدرس اینترنتي www.setadiran.ir ، صرفاً )پاکت  الف( را که حاوي ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار مي باشد 

به صورت فیزیكي به دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارائه نمایند. 
6- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد : یک هفته پس از تاریخ چاپ آگهي نوبت دوم 

۷- زمان و محل برگزاري جلسه توجیهي: متعاقباً از طریق سامانه تدارکات الكترونیكي دولت ) ستاد( در قسمت توضیحات اعلام مي گردد.
۸- مهلت بارگذاري  پاکت هاي پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد : متعاقباً از طریق سامانه تدارکات الكترونیكي دولت ) ستاد( اعلام مي گردد. 

9- زمان گشایش پاکت هاي پیشنهاد مالي مناقصه )پاکت هاي الف، ب و ج( : متعاقباً از طریق سامانه تدارکات الكترونیكي دولت ) ستاد( اعلام مي گردد. 
تلفن کمیسیون  مناقصات: ۴- ۲۱۵۰ ۰۷۷۳۱۳۷      نمابر : ۰۷۷۳۱۳۷۲۱۵۵

توجه: لازم به ذکر است امكان هرگونه تغییر در شرایط شرکت در مناقصه و مبلغ برآورد وجود دارد که متعاقبا از طریق سامانه ستاد اعلام می گردد.
شناسه آگهی:۱۷۰۰۸۸6

روابط عمومي سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس

نوبت اول

اقتصاد و سازندگی  از گام اول گزارش داد ؛ اقتصاد و سازندگی  از گام اول گزارش داد ؛ 

 تعاملات تجاری تعاملات تجاری
  ایران  و  پا کستان  ایران  و  پا کستان

  ۱۰۱۰  میلیارد  دلاری  می شود   میلیارد  دلاری  می شود 

 بدنبال به چالش کشیدن روابط ایران و پاکستان هستند بدنبال به چالش کشیدن روابط ایران و پاکستان هستند



با تصویب مجلس، انتقال املاک، خودرو، طلا و ارز برای اشخاص غیرتجاری  مشمول مالیات بر عایدی سرمایه می شود.نمایندگان مجلس در جلسه علنی امروز در جریان بررسی 
ایرادت شورای نگهبان در طرح مالیات بر سوداگری و سفته بازی ماده ۱۲ این طرح را اصلاح کردند.صدر ماده )۱۲( به شرح زیر اصلاح می شود:ماده ۱۲- یک ماده به عنوان ماده 
)۴۶( ذیل فصل اول باب سوم قانون مالیات های مستقیم به شرح زیر الحاق می شود:ماده ۴۶- کلیه اشخاص غیرتجاری انتقال دهنده »عین« یا »حق واگذاری  محل« در خصوص 
انتقال دارایی های زیر مشمول مالیات بر عایدی سرمایه هستند:۱- املاک با انواع کاربری و حق واگذاری محل۲- انواع خودروی سواری دارای شماره انتظامی )پلاک( شخصی۳- انواع 
طلا، نقره، پلاتین و مسکوکات آنها و جواهرآلات۴- انواع ارز-تبصره )۱( و )۲( ماده )۱۲( به شرح زیر اصلاح شد:تبصره ۱- پس از استقرار بستر اجرایی موضوع ماده )۱۶ مکرر( قانون 
پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان، صدور صورتحساب الکترونیکی تنظیم وکالت بلاعزل با موضوع انتقال دارایی های موضوع بندهای )۱( و )۲( این ماده، در این قانون در 
حکم انتقال است و مشمول مالیات موضوع این فصل می  شود و موکل اصلی یا موکلین بعدی وکالت بلاعزل مسئول پرداخت مالیات متعلق هستند. مبلغ درج شده در صورتحساب  
الکترونیکی موضوع ماده )۱۶ مکرر( قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان، مبنای محاسبه عایدی سرمایه دارایی های موضوع این تبصره است.آیین نامه اجرایی این تبصره 

حداکثر یک سال پس از لازم  الاجرا شدن این ماده، توسط سازمان با همکاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور تهیه می شود و به تصویب هیأت وزیران می رسد.

د شو می  یه  سرما ی  ید عا بر  ت  لیا ما ل  رز  مشمو ا و  طلا   ، رو د خو  ، ک ملا ا ل  نتقا ا
روزنه

روزنه

اقتصادوسازندگی از گام اول گزارش داد: 

تعاملات تجاری ایران و پاکستان ۱۰ میلیارددلاری می شود
کستان هستند بدنبال به چالش کشیدن روابط ایران و پا

2  چهارشنبه
 5 اردیبهشت 1403

شمارگان: 1314
رویداد و سازندگی

روزنامه اقتصادی و اجتماعی

روزنامه سراسری اقتصادی - اجتماعی

آنچه دو ملت 
بزرگ ایران و 
پاکستان را 
پیوند داده 
است، همین 
اشتراکات 
اعتقادی و 
دینی است و 
چنین 
پیوندهایی 
ناگسستنی 
است

در بخشنامه ای به شبکه بانکی ابلاغ شد؛

بانکی شبکه  در  غیرحضوری  تراکنش  سقف  دوبرابری  افزایش 
آستانه مجموع مبالغ برداشت از طریق درگاه های پرداخت 

غیرحضوری، از کلیه حساب های سپرده غیرتجاری 
متعلق به مشتري حقیقی در هر مؤسسه اعتباری با 

افزایش دو برابری تا دو میلیارد ریال به صورت 
روزانه و ده میلیارد ریال به صورت ماهانه مجاز 

شد. 
به گزارش اقتصادوسازندگی به نقل از روابط 

عمومی بانک مرکزی، این بانک در بخشنامه 
شماره ۲۲۸۴۸ /۰۳ مورخ ۴ /۰۲ /۱۴۰۳ موارد زیر را 

ابلاغ کرد:
پیرو بخشنامه شماره ۴۸۶ /۰۳ مورخ ۰۵ /۰۱ /۱۴۰۳ معاون 

محترم فن آوری های نوین بانک مرکزی درخصوص افزایش سقف 
تراکنش خرید اشخاص حقیقی، به استحضار می رساند هیأت عامل 
محترم بانک مرکزی در جلسه مورخ ۲۷ /۱۲ /۱۴۰۲ با استناد به اختیارات 
مقرر در ماده )۱۷( دستورالعمل شفاف سازی تراکنش های بانکی اشخاص 
با اصلاحات و الحاقات بعدی آن، مصوب شورای پول و اعتبار ابلاغی طی 
بخشنامه شماره ۳۳۹۴۴ /۰۲ مورخ ۱۸ /۰۲ /۱۴۰۲ که طی آن افزایش 
آستانه های مقرر در دستورالعمل مذکور در حدود شاخص بهای کالا و 
خدمات مصرفی به رئیس کل محترم بانک مرکزی تفویض شده است، با 
افزایش آستانه های مندرج در مواد )۸(، )۱۰( و )۱۲( دستورالعمل 

شفاف سازی تراکنش های بانکی اشخاص، به شرح زیر موافقت نمود:
آستانه مجاز مجموع مبالغ برداشت از طریق درگاه های پرداخت 
غیرحضوری، از کلیه حساب های سپرده غیرتجاری متعلق به مشتري 
حقیقی در هر مؤسسه اعتباری، تا دو میلیارد ریال به صورت روزانه و ده 

میلیارد ریال به صورت ماهانه افزایش می یابد.

الزام به تکمیل قسمت )فیلد( بابت در فرم هاي مربوط و 
ارایه اسناد مثبته دال بر انجام معامله، قرارداد و یا علت 
انتقال وجه در نقل و انتقالات الکترونیکی حضوری 
درون بانکی و بین بانکی روزانه اشخاص حقیقی 
از گروه حساب های غیرتجاری آن ها که تا زمان 
ابلاغ این بخشنامه برای مبالغ بالاتر از دو میلیارد 
ریال اعمال می گردید، از این پس برای مبالغ 
می یابد.  ضرورت  چهارميليارد ريال  از  بالاتر 
هم چنین در نقل و انتقالات الکترونیکی حضوری 
درون بانکی و بین بانکی مربوط به حساب های 
غیرتجاری اشخاص حقیقی با مبالغ بیشتر از دو میلیارد 
ریال تا چهارميليارد ريال، گرچه ارایه اسناد مثبته دال بر انجام 
معامله، قرارداد و یا علت انتقال وجه ضرورت ندارد، لیکن تکمیل قسمت 

)فیلد( بابت در فرم هاي مربوط، الزامی است.
حداکثر تراکنش خرید از هر کارت پرداخت و نیز کلیه کارت های پرداخت 
متعلق به مشتری حقیقی، به روزانه مبلغ دو میلیارد ریال افزایش می یابد. 
کنترل آستانه مذکور در خصوص هر کارت بر عهده مؤسسه اعتباری 
صادرکننده کارت پرداخت است.بانک ها موظفند، ضمن ایفاد نسخه 
اصلاحی دستورالعمل شفاف سازی تراکنش های بانکی اشخاص و نیز 
ارسال نسخه ای از »دستورالعمل نحوه اخذ مستندات موضوع تبصره ماده 
)۷(، تبصره )۲( ماده )۱۰( و تبصره ماده )۱۱( دستورالعمل شفاف سازی 
تراکنش های بانکی اشخاص« که ماده )۴( آن با توجه به تغییرات 
فوق الاشاره مورد اصلاح قرار گرفته است، مراتب را با لحاظ مفاد بخشنامه 
شماره ۱۴۹۱۵۳             /۹۶ مورخ ۱۶             /۵             /۱۳۹۶ به تمامي واحدهاي ذيربط آن 

مؤسسه اعتباري ابلاغ و بر حسن اجراي آن نظارت کنند.

درآمدهای  درصدی   ۷۴۰ افزایش 
سال  ۶ طی  دولت  مالیاتی 

درآمدهای مالیاتی دولت طی ۶ سال گذشته از ۱۰۹ هزار 
میلیارد تومان در سال ۱۳۹۷ به حدود ۸۰۶ هزار میلیارد 

تومانی رسیده که بیانگر افزایش ۷۴۰ درصدی است.
به گزارش مهر، مالیات در ایران ذیل عنوان درآمدهای 
جاری دولت قرار می گیرد و تقریباً مهم ترین منبع درآمدی 
دولت محسوب می شود. درآمد مالیاتی دولت از دو رکن 
اصلی مالیات مستقیم و مالیات بر کالا و خدمات 
)غیرمستقیم( تشکیل می شود. مالیات مستقیم نیز خود 
از سه جز اصلی تشکیل شده که مالیات بر اشخاص حقوقی 
اصلی ترین آنها است، این نوع مالیات از شرکت ها و هر نوع 
درآمد انتفاعی اشخاص حقوقی دریافت می شود. اجزای 
بعدی نیز مالیات بر درآمد و مالیات بر ثروت نام دارند. 
همچنین یکی از مهم ترین سر فصل ها در مالیات غیر 
مستقیم مالیات بر واردات است.در این بین با توجه به 
تاکید اسناد بالادستی بر کاهش اتکای کشور به درآمدهای 
نفتی، دولت ها از سال ها قبل به دنبال افزایش سهم سایر 
درآمدها از جمله درآمد مالیاتی بود. بر همین اساس هم 
از دهه ۹۰ سیاست گذاری ها مبنی بر افزایش درآمدهای 
مالیاتی از طرق مختلف در دستور کار قرار گرفت.در همین 
راستا بررسی ها نشان می دهد که میزان اخذ مالیات از 
سال ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۲ سیر صعودی محسوسی یافته است به 
گونه ای که از مالیات ۱۰۹ هزار میلیارد تومانی در سال ۱۳۹۷ 
به مالیات حدود ۸۰۶ هزار میلیارد تومانی رسیده که بیانگر 
افزایش ۷۴۰ درصدی است.این گزاره تأییدی بر افزایش 
وزن درآمدهای مالیاتی در سبد درآمدی دولت و در نتیجه 
کاهش وابستگی به درآمدهای ناشی از خام فروشی 

انرژی های فسیلی در دهه گذشته می زند. 

 ۱۴۰۱ دستمزد  درصدی   ۵۷ افزایش 
داد کاهش  درصد   ۸ را  بیکاری 

نماینده مجلس دوازدهم گفت: آمارها نشان می دهد با 
افزایش ۵۷ درصدی دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۱ بیکاری 
۸ درصد کاهش یافت.به گزارش مهر، عصر روز گذشته 
نشست »باید از حقوق کارگران دفاع کنیم« برگزار شد. در 
این نشست میثم ظهوریان، نماینده مجلس دوازدهم 
درباره سیستم حقوق و دستمزد در کشور گفت: موضوعی 
که در فضای انتخابات به آن پرداختم مساله اختلالاتی بود 
که در نظام امور حقوق و دستمزد کشور به وجود آمده 
است. خیلی هم اعتقادی ندارم، مساله فقط موضوع مزد 
کارگران است؛ مساله حقوق و دستمزد، اتفاقاً یک جاهایی 
در مساله کارمندان هم حاد است.وی افزود: حتی در 
برخی بخش های سیستم حقوق و دستمزد، خود منابع 
انسانی دولت و بخش خصوصی را دچار چالش های جدی 

کرده است.
شایعه ای که قدرت اجرا دارد

وی ادامه داد: از سال ۱۳۹۷ به بعد تقریباً این قاعده ایجاد 
شده که افزایش حقوق های سالانه کمتر از نرخ تورم بوده 
است. استدلال های سستی که پشت این قاعده است که 
عمدتاً مبتنی بر مشهورات است؛ اینکه باعث تورم می شود 
و بیکاری کارگران را دامن می زند.این نماینده ملت در 
مجلس با بیان اینکه در قرآن آمده با ابزار دین به مبارزه با 
دین آمده اند، اظهار کرد: در این مساله هم این طور 
برداشت می شود که در واقع با ابزار دفاع از کارگران، به 
مبارزه با حقوق کارگر می می آیند. مثلًا گفته می شود اگر 
حقوق ها را به میزان نرخ تورم افزایش دهیم ممکن است 
منجر به بیکاری کارگران شود؛ جز مشهوراتی است که دائماً 
در فضای اقتصادی- اجتماعی کشور تکرار می شود و 
مشخص نیست بالاخره مبنای علمی این مساله کجاست؟ 
یک بار باید مطالعه علمی و رابطه و میزان همبستگی این 
معادلات با یکدیگر انجام تا صحت و سقم آن اثبات شود.
ظهوریان گفت: با این مشهوراتی که به وجود آمده در 
جلسه ای که اخیراً داشتم یکی از سیاستمداران که نایب 
رئیس مجلس هم بوده، عنوان کرد در سال ۱۴۰۱ که ۵۷ 
درصد حقوق کارگران افزایش یافت ۲۰ درصد کارگران بیکار 
شدند. این در حالی است که ذیل قانون کار اتفاقاً آمار عینی 
وجود دارد و می توان میزان بیمه شدگان سازمان تأمین 
اجتماعی ۱۴۰۱ را نسبت به بیمه شدگان ۱۴۰۰ سنجش کرد. 

رئیس جمهور به دعوت رسمی همتای پاکستانی خود، بامداد 
دوشنبه)۳ اردیبهشت( عازم اسلام آباد شد.

قرار بر این بود که در این دیدار با استقبال نخست وزیر پاکستان، رییس 
جمهور کشورمان با شهباز شریف و سپس آصف علی زرداری دیدار و گفتگو 
داشته باشد و در ادامه با حضور در برخی شهرهای دیگر این کشور، با علما، 

نخبگان، تجار و فعالان اقتصادی پاکستانی نیز دیدار و گفت وگو کند. 
در بدو ورود رئیس جمهور، وزیر امور خارجه پاکستان با حضور در هتل محل 
اقامت رئیسی، ورود وی به این کشور را خیرمقدم گفت. و در ادامه دکتر 
رییسی در محل کاخ نخست وزیری این کشور به شکل رسمی از سوی شهباز 

شریف مورد استقبال قرار گرفت. 
رییس جمهور در نشست مطبوعاتی مشترک با نخست وزیر پاکستان، با بیان 
اینکه روابط دو کشور ایران و پاکستان به صرف روابط همسایگی نیست، بلکه 
مبتنی بر رابطه تاریخی، تمدنی و اشتراکات عمیق اعتقادی و دینی است، 
تصریح کرد: آنچه دو ملت بزرگ ایران و پاکستان را پیوند داده است، همین 
اشتراکات اعتقادی و دینی است و چنین پیوندهایی ناگسستنی است، سلام 
رهبر معظم انقلاب را به مردم پاکستان ابلاغ کردند و مرز میان دو کشور ایران 
و پاکستان را فرصتی در جهت رفاه دو ملت بویژه مردم مناطق مرزنشین 
عنوان کرد و گفت: دیدار چندی پیش مقامات عالی دو کشور در مرز »پیشین« 

و افتتاح بازارچه مرزی مشترک در این منطقه جلوه ای از همکاری ها و تجارت 
مرزی دو کشور بود که حتماً باید این گام ها استمرار یابد.رئیسی با بیان اینکه 
ملت بزرگ ایران تحریم های ظالمانه را به فرصتی برای پیشرفت کشور تبدیل 
کرده اند نسبت به انتقال تجربیات و تبادل ظرفیت ها در این زمینه با ملت 
پاکستان بویژه در بخش های مختلف علم و فناوری، تکنولوژی، حمل و نقل 
و ترانزیت اعلام آمادگی کرد.رئیس جمهور در پایان همچنین ابراز امیدواری 

کرد این سفر نقطه عطفی در روابط ایران و پاکستان در همه زمینه ها باشد.
در این سفر ،  مقامات جمهوری اسلامی ایران و پاکستان در حضور رئیس 
جمهور ایران و نخست وزیر پاکستان، ۸ سند همکاری مشترک در حوزه های 
مختلف امضاء کردند.همچنین در نشست  هیئت های عالی رتبه ایران و 
پاکستان تصمیم گرفته شد برای ارتقای سطح تعاملات تجاری و اقتصادی در 

گام اول مبادلات تجاری را به میزان ۱۰ میلیارد دلار افزایش پیدا کند.
در ادامه برنامه های دومین روز سفر به پاکستان، رییس جمهور ظهر 
روزگذشته به وقت محلی در دیدار »مریم نواز شریف« سروزیر ایالت پنجاب، 
با بیان اینکه روابط دو کشور پس از پیروزی انقلاب اسلامی همواره روندی رو 
به رشد و ارتقا داشته است، اراده سران دو کشور برای گسترش همکاری ها را 
باعث بی اثر شدن تلاش های برخی کشورها برای خدشه وارد کردن به روابط 

دوستانه تهران و اسلام آباد عنوان کرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان:

تقویت  برای  ریال  میلیارد   ۵۰  
در  گیلان  فرهنگی  پروژه های 

است شده  گرفته  نظر 

 اقتصاد و سازندگی-نوری :امیرحسین طاهری در 
مراسم معارفه سرپرست جدید اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامی شهرستان آستارا اظهارکرد: برنامه 
های فرهنگی استان مطابق با برنامه هایی که در 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برنامه ریزی و 

تدوین شده است در حال اجرا است.
وی تاکید کرد: بودجه یادشده در حوزه های 
تجسمی، موسیقی، نمایشی، کتابخانه ها و کانون 
های مساجد به عنوان مهمترین مرکز برای بالا 
بردن سبک زندگی اسلامی صرف می شود.
طاهری ادامه داد: برنامه ها با عنوان قرارگاه شهید 
مرتضی آوینی در مرکز استان و همه شهرستان 
های گیلان با ردیف بودجه مشخص که از سوی 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در نظر گرفته شده 
است از ۲۰ فروردین همزمان با سالروز شهادت 
سید شهیدان اهل قلم شهید آوینی شروع و تا ۲۰ 
خردادماه سال جاری مرحله نخست آن اجرایی 
می شود.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
گیلان ادامه داد: این برنامه ها با هدف تقویت 
هویت بومی هر استان و در شهرستان ها با 
هماهنگی فرماندار و شورای فرهنگ عمومی 

اجرایی می شود.
تکمیل مجتمع اداره ارشاد اسلامی آستارا مورد 

تاکید است
در ادامه مراسم فرماندار شهرستان آستارا اظهار 
کرد: یکی از دغدغه های مهم فرهنگی این 
شهرستان تکمیل هرچه سریعتر مجتمع اداره 
ارشاد اسلامی آستارا است؛ که بیش از ۲۰ سال به 
حال خود رها شده و یکی از مطالبات به حق مردم 
می باشد.محمدرضا شهاب زاده افزود: دغدغه 
فرهنگی و مسائل هم سو با این موضوع از مهترین 
اموری است که در شهرستان آستارا برای از بین 
بردن مشکلات و معضلات موجود در آن گام برمی 
داریم و امیدورایم اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان گیلان در این راستا شهرستان آستارا را 

یاری رساند.
وی ادامه داد: این شهرستان به دلیل گردشگر 
پذیر بودن و فضای مناسبی که برای گشت و گذار 
دارد به لحاظ فرهنگی باید بیش از پیش مورد 
توجه قرار گیرد تا بتوانیم هم جلوه مناسبی از 
فرهنگ را به نمایش گذاریم و هم فضای 

شهرستان را در این راستا به جلو ببریم.
فرماندار آستارا با بیان اینکه شهرستان مرزی بندر 
آستارا در شمال غربی استان گیلان با توجه به 
پیشینه غنی در حوزه فرهنگ و هنر نیازمند توجه 
بیشتر است، خاطرنشان کرد: این شهرستان از 
سابقه غنی فرهنگی و هنری برخوردار است و 
آستارا از قدیم مهد ادب، علم، فرهنگ و هنر بوده 
و هنرمندان بزرگی را به جامعه پرافتخار هنری 

کشور و استان گیلان معرفی کرده است.
نماینده عالی دولت در شهرستان بندر مرزی 
آستارا تاکید کرد: این شهرستان مرزی دارای 
ظرفیت های فرهنگی بسیاری است که مستلزم 

معرفی و بهره برداری است.
در این مراسم امام جمعه شهرستان آستارا نیز 
بیان کرد: این شهرستان با تقدیم ۱۶۰ شهید به 
انقلاب و نظام مسئولیت بزرگی را بر عهده 
مسئولان فرهنگی و اجرایی گذاشته است و 
امیدورایم بتوانیم در خصوص این موضوع گام 
های عملی و درستی را برداریم.حجت الاسلام 
محمدجواد باقری ارومی افزود: در شورای 
فرهنگ عمومی مصوبات خوبی در خصوص 
رفع مشکلات و معضلات اجتماعی و فرهنگی 
جامعه داشته ایم و اجرایی شدن آنها مستللزم 
همکاری و همیاری همه دستگاه ها است.وی 
ادامه داد: دشمنان نظام با همه توان خود در 
راستای تهاجم فرهنگی گام بر می دارند و 
هرگونه کم کاری و کوتاهی ما می تواند تبعات 

جبران ناپذیری را به دنبال داشته باشد.
با حکم امیر حسین طاهری مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان گیلان »زهرا ناصری« 
به عنوان سرپرست جدید اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامی شهرستان مرزی بندر آستارا 
معرفی شد و از زحمات بهرام خوشحال تقدیر 

شد.
شهرستان بندری آستارا با جمعیت حدود ۹۵ 
هزار نفر در غربی ترین نقطه استان گیلان در 
فاصله نزدیک به ۱۷۳ کیلومتری رشت 
همجوار با استان اردبیل و جمهوری آذربایجان 
است؛ این شهرستان سه مرز دریایی، ریلی و 
بزرگراهی و فضای مناسبی برای تجارت در 

منطقه دارد.



اراک خورشیدی-در سال۱۴۰۲ تعداد۳۸۰ هزار تماس با سامانه ارتباط با مشتريان شركت آب و فاضلاب استان مركزي برقرار شده كه از اين تعداد تماس ها ،بیش از ۱۵۷ هزار مورد 
تماس توسط كارشناسان مركز و مابقي توسط سامانه گويا ، پاسخ داده شده است.مهدي حسيني پور قائم مقام شركت آب و فاضلاب استان مركزي با اعلام اين خبر افزود: از 
اين ۳۸۰ هزار مورد تماس در سال ۱۴۰۲، شامل موضوعات: حوادث آب ،حوادث كيفي آب ، حوادث فاضلاب ،امورمشتركين ،رسيدگي به شكايات ،پرداخت غير حضوري آب بهاء 
،اعلام و ثبت شماره همراه مشترك، ثبت شماره كنتور درب بسته، شنيدن  اطلاعيه  وپيغام هاي قطع  آب وضبط پيغام و پيگيري بوده است كه تعداد ۱۵۷  هزار تماس توسط 
كارشناسان اين مركز پاسخ داده شده و راهنمايي هاي لازم در هر بخش به مشتركين ارايه گرديده است.وي ادامه داد : همچنين از مجموع تماس ها ، ورود به منوي پرداخت غير 
حضوري صورتحساب حدود ۱۳ هزار مورد ، شنيدن پيغام قطع آب، ضبط پيغام ، امور مشتركين، ثبت شماره كنتور درب بسته توسط مشترك، اعلام و ثبت شماره همراه مشترك 
هم بيش از ۱۳۵ هزار مورد  در  سال ۱۴۰۲ ثبت شده است. قائم مقام شركت آب و فاضلاب استان مركزي درپايان اظهار داشت : در حال حاضر در بخش آب ۱۲ امور ، ۳۳ شهر و 

۸۵۴ روستا و در بخش فاضلاب نيز ۸ شهر و دو روستا به مركز ارتباط با مشتريان ۱۲۲ شركت آب و فاضلاب استان مركزي متصل هستند.

ی ن مركز ستا ب ا ضلا ب و فا ۱( شركت آ 2 2 ن ) يا ط با مشر رتبا مركز ا س با ر تما 3 هزا ۸ ۰ ی  ر برقرا
دریچه

رییس کمیسیون صنعت اتاق با گفتن این جمله که بانک 
مرکزی پدر تولید و تولیدکننده را درآورده است ادامه داد به 

داد بخش خصوصی برسید. 
او گفت:سازمان امور مالیاتی، سازمان تامین اجتماعی و بانک 
مرکزی سه نهادی هستند که در رتبه نخست ایجاد اختلال در 

فعالیت های اقتصادی معرفی شده اند. 
رئیس کمیسیون صنعت و معدن اتاق بازرگانی تهران بیان 
کرد: بانک مرکزی اصلا متوجه است که چه بلایی سر 
واحدهای تولیدی می آورد؟ بانک مرکزی هم متولی پولی شده 
هم متولی اقتصاد کشور شده، باید به این وضعیت رسیدگی 
شود.هرویک یاریجانیان، رئیس کمیسیون صنعت و معدن 
اتاق بازرگانی تهران در نشست صبحانه کاری اتاق بازرگانی با 
نمایندگان مجلس بیان کرد: متاسفانه خودآزاری اقتصادی 
داریم، بانک مرکزی در حال حاضر هم پدر تولید و هم 
تولیدکننده و صنعت را درآورده است، یک بلاتکلیفی عجیبی 
را در ساختار اقتصادی کشور داریم که عمدترین دلیل آن 
اقدامات بانک مرکزی است که از برج ۷ هیچ نوع تخصیص 
ارزی را اعمال نمی کند.وی افزود: بانک مرکزی فعالان 
اقتصادی را بلاتکلیف گذاشته است حداقل اعلام کند که هیچ 

کارشناس مطرح کرد: 

اختلال در فعالیت های 
اقتصادی،  حاصل 

عملکرد ۳ نهاد است

 

شرکت  و  شهر  بانک  تفاهم 
راستای  در  مس  صنایع  ملی 

صادرات توسعه  و  مالی  تامین 

مدیرعامل بانک شهر به همراه جمعی از 
معاونان و مدیران این بانک با حضور در 
شرکت ملی صنایع مس ایران، با حسین 
مدرس خیابانی مدیرعامل شرکت 

دیدار و گفتگو کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک شهر، دکتر 
سیدمحمدمهدی احمدی مدیرعامل 
بانک شهر در این دیدار با اشاره به 
ظرفیت های این بانک به منظور تامین 
مالی پروژه های توسعه ای شرکت ملی 
صنایع مس ایران گفت: با بهره گیری از 
همه ظرفیت های موجود، آماده همکاری 
در زمینه توسعه صادرات محصولات و در 
مقابل واردات تجهیزات و ماشین آلات 

مورد نیاز صنعت مس هستیم.
مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس 
ایران هم با اشاره به تفاهم حاصل شده با 
بانک شهر با هدف توسعه صادرات 
محصولات تولیدی این شرکت گفت: 
این تفاهم به منظور افزایش صادرات و 
کمک به رشد درآمدهای ارزی کشور به 
عنوان یک اقدام مثبت با جدیت پیگیری 

خواهد شد.
مدرس خیابانی افزود: واردات تجهیزات 
و ماشین آلات مورد نیاز شرکت ملی 
صنایع مس ایران از طریق تسهیلات 
صندوق توسعه ملی و با استفاده از 
ظرفیت های بانک شهر به عنوان یکی 
دنبال  همکاری  محورهای  از  دیگر 

می شود.
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طبق 
نظرسنجی 
انجام شده، 
سازمان امور 
مالیاتی، 
سازمان تامین 
اجتماعی و 
بانک مرکزی 
سه نهادی 
هستند که در 
رتبه نخست 
ایجاد اختلال 
در فعالیت های 
اقتصادی 
 معرفی 
شده اند

تخصیص ارزی به ما تعلق نمی گیرد. با ارز آزاد هم نمی توانیم کار کنیم، 
چون اگر با ارز آزاد کالا وارد کنیم قاچاقچی محسوب می شویم.یاریجانیان 
ادامه داد: بانک مرکزی اصلا متوجه است که چه بلایی سر واحدهای 
تولیدی می آورد؟ بانک مرکزی هم متولی پولی شده هم متولی اقتصاد 

کشور شده، باید به این وضعیت رسیدگی شود.
رئیس کمیسیون صنعت و معدن اتاق بازرگانی تهران تصریح کرد: طبق 
نظرسنجی از ۲۸۰۰ فعال اقتصادی انجام شده است، سازمان امور مالیاتی، 
سازمان تامین اجتماعی و بانک مرکزی سه نهادی هستند که در رتبه 
نخست ایجاد اختلال در فعالیت های اقتصادی معرفی شده اند. این ها را 
ما در کنار اقتصادمان داریم یا سوار بر اقتصادمان؟یاریجانیان گفت: امروز 
استخوان های بخش خصوصی در حال خردن شدن است، پرسنلی داریم 

که از برج ۷ خطوط تولیدی شان معطل است، این همه کالا در گمرکات 
رسوب کرده و انباشت کانتینر داریم.وی با تاکید بر این که در هیچ جای 
دنیا حتی کشورهای ذره بینی نرخ ارز ۲۰ سال است که تکان نخورده است. 
با این وضعیت ارزی صنعت چگونه باید رشد کند، گفت: بخش خصوصی 
را چرخ اقتصاد کشور نمی بینند، اگر می دیدند بانک مرکزی امروز پاسخگو 
بود. ما نمی دانیم بانک مرکزی ارباب ما است، حقوق ما را می دهد؟ ما 
باید از چه کسی تبعیت کنیم، بالاسر ما قاعدتا وزارت صمت است، بانک 
مرکزی کجای کار است؟ امیدواریم مجلس ورود کند و این موضوع را حل 
و فصل کند.رئیس کمیسیون صنعت و معدن اتاق بازرگانی تهران در پایان 
خطاب به نمایندگان مجلس گفت: هیچ تاب و توانی برای صنعت باقی 

نمی مانده است، یک جایی به داد بخش خصوصی برسید.

امیر یوسفی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گرگان 

ناهماهنگی تعطیلات هفتگی با جهان، مانع سرمایه گذاری است
امیر یوسفی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی گرگان تعیین روزهای 
پنجشنبه و جمعه به عنوان تعطیلات 
هفتگی را ناهماهنگ با بازارهای جهانی 
و مانعی در برابر سرمایه گذاری داخلی و 

خارجی دانست.
مدتی است که اعضای کمیسیون 
اجتماعی مجلس، تعیین روزهای تعطیل 
هفته را در دستورکار دارند و جلسات 
متعددی برای بررسی موضوع و انتخاب 
بین روزهای پنجشنبه و شنبه به عنوان 

دومین روز تعطیلی برگزار کردند.
به دنبال این اقدامات، روز گذشته 
)یکشنبه، دوم اردیبهشت( اعضای هیات 
رئیسه اتاق ایران نیز نشستی با اعضای 
کمیسیون اجتماعی مجلس داشتند که 
به نتیجه نرسید و قرار شد برای اتخاذ 
تصمیم نهایی، پاسخ استعلام ها برسد. 
در عین حال نظر کارشناسی اعضای 
هیات رئیسه اتاق ایران این بود که با 
توجه به شاخص های اقتصادی کشور، 
سطح ارتباط با کشورهای همسایه و 
اعمال تحریم هایی که فعالان اقتصادی 
را مجبور به انجام تعاملات اقتصادی و 
بانکی با چندین واسطه می کند، بهتر 
است روز شنبه به عنوان دومین روز 
تعطیل هفته انتخاب شود، چراکه فعالان 
اقتصادی نمی توانند مانند سایر همتایان 
خود در دیگر کشورها کارهای روتین و 
مناسبات بانکی را انجام دهند، پس ضرر 

تعطیلی پنجشنبه ها بیش از این ها 
خواهد بود.

در این بین پیشنهاد مشخص اتاق ایران 
این است که با توجه به شعار سال و 
درراستای کمک به تولید، شنبه تعطیل 
باشد تا حداقل یک روز بیشتر با دنیا 
ارتباط و مناسبات اقتصادی داشته 
باشیم.در همین ارتباط امیر یوسفی، 
رئیس اتاق گرگان در گفت وگو با اتاق 
ایران آنلاین، تصریح کرد: برای ارتقای 
سطح فعالیت های تجاری خود باید 
تعطیلات هفتگی را تا حد ممکن با دیگر 
بنابراین  کنیم.  هماهنگ  کشورها، 
انتخاب روزهای جمعه و شنبه مانند دیگر 
کشورهای مسلمان جهان به عنوان 
تعطیلات هفتگی، امکان ارتباط با 
سیستم مالی و بازارهای جهانی برای 4 
روز را برای فعالان اقتصادی، فراهم 
می کند.او ادامه داد: این انتخاب در 
شرایط تحریمی که اقتصاد کشور از ابعاد 
مختلف زیر فشار است تا حدی می تواند 
اثرات مثبت برای اقتصاد ایران به دنبال 
داشته باشد و به تقویت صادرات و 

افزایش درآمدهای ارزی کمک کند.
این فعال اقتصادی همکاری کمیسیون 
اقتصادی و کمیسیون اجتماعی مجلس 
درباره این موضوع را ضروری خواند و 
ادامه داد: چون تعیین روزهای تعطیل 
هفته، اثرات اقتصادی قابل توجهی برای 
کشور به دنبال دارد، بنابراین لازم است 

این موضوع از طرف کمیسیون اقتصادی 
مجلس نیز مورد بررسی قرار بگیرد.

ایران  اتاق  نمایندگان  هیات  عضو 
خاطرنشان کرد: به باور فعالان اقتصادی، 
تعیین روز پنجشنبه به عنوان دومین روز 
تعطیل هفته، خلاف عنوان سال بوده و 
نه تنها به جهش تولید هیچ کمکی 

نمی کند، بلکه مانعی در برابر آن نیز 
خواهد بود.

روز  تعطیلی  کرد:  تصریح  یوسفی 
پنجشنبه حتی می تواند مانع جذب 
سرمایه های جدید شود چون ناهماهنگی 
با بازارهای جهانی و نظام مالی بین المللی 
را افزایش می دهد و تعداد روزهایی که 

می توان با همتایان و شرکای تجاری در 
دیگر کشورها ارتباط داشت را به سه روز 

کاهش می دهد.
این فعال اقتصادی از نمایندگان مجلس 
خواست تا به نظرات و دیدگاه های 
کارشناسی و مستدل بخش خصوصی 

توجه کرده و از آنها استفاده کنند.
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پنجره

تبریز – سیما نیکرفتار - به مناسبت روز جهانی محوطه ها و بناهای 
تاریخی، نشست تخصصی »راهبردهای تاب آوری و بازیابی در حفاظت 
از خانه های تاریخی در برابر بلایا و مخاصمات« در محل خانه تاریخی 

شربت اوغلی تبریز برگزار شد.
در این نشست که به همت کمیته برگزاری )انجمن مفاخر معماری ایران و 
انجمن روابط عمومی ایران( با همکاری بنیاد ایران شناسی آذربایجان شرقی و 
پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری کشور برگزار شد، کارشناسان و 
صاحب نظران به بررسی راهکارهای حفاظت از خانه های تاریخی در برابر بلایای 
طبیعی و مخاصمات پرداختند.محمد طاهری خسروشاهی، رئیس بنیاد 
ایران شناسی آذربایجان شرقی در این نشست با اشاره به اهمیت روز جهانی 

بناها و محوطه های تاریخی، گفت: حفظ ابنیه تاریخی به مثابه یک وظیفه دینی 
و ملی است و این وظیفه در کشوری مانند ایران که از پشتوانه ای عظیم در حوزه 
فرهنگ و تمدن برخوردار است، دوچندان اهمیت دارد.وی با بیان اینکه برای 
دوام حیات بناهای تاریخی، مقاوم سازی ابنیه زیر نظر متخصصان امر یک 
ضرورت ملی است، افزود: در حوزه محافظت از آثار تاریخی، نقش مردم بسیار 
برجسته است و بنیاد ایران شناسی آمادگی برگزاری کارگاه ها و نشست های 
آموزشی باهدف آشناکردن مردم با الزامات مردمی سازی حفاظت از سازه های 
تاریخی و ابنیه را دارد.اسکندر مختاری طالقانی، استاد دانشگاه نیز در این 
نشست با اشاره به شعار سال روز جهانی بافت ها و بناها، گفت: برای سال ۲۰۲۴ 
دو موضوع بلایا، مخاصمه و منشور ونیز در کنار هم موضوع سال انتخاب شدند.

نشست تخصصی راهبردهای تاب آوری در حفاظت از 
خانه های تاریخی در برابر بلایا در تبریز برگزار شد

4 مدنی جامعه  و سازندگی
روزنامه اقتصادی و اجتماعی

در حوزه 
محافظت از آثار 
تاریخی، نقش 
مردم بسیار 
برجسته است و 
بنیاد 
ایران شناسی 
آمادگی 
برگزاری 
کارگاه ها و 
نشست های 
آموزشی 
باهدف 
آشناکردن 
مردم با الزامات 
مردمی سازی 
حفاظت از 
سازه های 
تاریخی و ابنیه 
را دارد

ست ا م  محرو قشر  به  جه  تو و  ها  خت  سا یر  ز سعه  تو ل  نبا د به  هم  زد ا و د مجلس 
 منتخب مردم شهرستان های آبدانان، دره شهر، بدره و دهلران در مجلس شورای اسلامی گفت: توجه خاص به محرومین و نیازمندان و مناطق محروم کشور و توسعه زیرساخت ها از 
اولویت های مهم مجلس دوازدهم شورای اسلامی خواهد بود. "اسداله چراغی" در دیدار با مدیرکل کمیته امداد استان ایلام با اشاره به مشکلات مردم در زمینه های اقتصادی و معیشتی، 
اظهار کرد: مسئولان بایستی در راستای رفع این مشکلات، بیش از گذشته پای کار باشند.وی با بیان اینکه جمعیت زیاد مددجویان دستگاه های حمایتی نشان دهنده مشکلات اقشار محروم 
و کم درآمد جامعه است، تصریح کرد: رفع مشکلات چنین قشری نیازمند توسعه برنامه هایی برای اشتغال آفرینی، آموزش و زیربنایی است.منتخب مردم شهرستان های آبدانان، دره شهر، 
بدره و دهلران در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر حمایت از دستگاه های حمایتی از جمله کمیته امداد برای پیشبرد اهداف و کمک به جامعه محرومان، گفت: در شرایط کنونی کمیته 
امداد به عنوان دستگاهی برای ارائه خدمات به ضعیف ترین اقشار جامعه، رسالت بسیار مهمی بر دوش دارد.وی با قدردانی از اقدامات این نهاد در استان در زمینه های اشتغال، مسکن و 
خدمات حمایتی متنوع، افزود: داشتن عملکرد مناسب و اعداد و ارقام مستند نشان دهنده پویایی هر دستگاه اجرایی است هر ستگاهی که عملکرد ضعیف دارد نیازمند تحول است.چراغی 
ابراز کرد: توسعه استان ایلام به دور از مسائل شخصی و قبیله ای هدف مشترک منتخبین جدید مردم استان ایلام بوده و ما هر سه منتخب مردم در این زمینه عهد بستیم که توسعه استان 

اولویت اصلی باشد.مدیرکل کمیته امداد استان ایلام نیز در این دیدار، اظهار کرد: کمیته امداد از ۲۷ هزار خانواده مددجو در این استان در عرصه های مختلف حمایت می کند.

وی با بیان اینکه باتوجه به جامعیت منشور ونیز که در سال ۱۹۶۴ تدوین شد، 
همواره یکی از مهم ترین ملاک های عمل در اقدامات حفاظتی بوده است، 
افزود: اقدام شورای حفاظت از بناها و بافت های تاریخی )ایکوموس( در 
نام گذاری ۳ سال متوالی به نام بلایا و مخاصمه و تاب آوری در این راستا 
صورت گرفته است.علیرضا قهاری، رئیس انجمن مفاخر معماری ایران نیز در 
این نشست به تاریخچه انتخاب یک استان به عنوان استان سال در انجمن 
مفاخر معماری پرداخت و گفت: از سال ۱۳۸۶ و باهدف معرفی مظاهر 

فرهنگی، تاریخی و اجتماعی استان ها، این برنامه در دست اجرا قرار گرفت.
وی با اشاره به ضرورت توجه به بحث تاب آوری، شناخت مصائب و مسائل 
حفاظت بناها و محوطه های تاریخی را به عنوان اولین ضرورت مطرح کرد و 
گفت: این روز، روز بزرگداشت مرمتگران نیز می باشد. سرپناه های طبیعی 
موجود را اولین نسل از انسان های مرمتگر نگهداری می کردند و شایسته است 
که در این روز از زحمات این عزیزان تقدیر به عمل آید.ناصر رضایی، رئیس 
گروه گردشگری و گروه میراث طبیعی پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری 
کشور نیز در این نشست به موضوع اهمیت روز جهانی بافت ها و بناهای تاریخی 
از دیدگاه گردشگری پرداخت و گفت: از دیدگاه گردشگری، لزوم توجه به بناها 
و محوطه های تاریخی از دو منظر عرضه و تقاضا دارای اهمیت می باشد.وی با 
بیان اینکه در بخش عرضه، با تبدیل داشته به دارایی و محصول می توان از 
پتانسیل های این بناها در جهت گسترش گردشگری بهره برد، افزود: در بخش 
تقاضا باید توجه داشته باشیم که سرمایه ما نیازمند نگهداری، پاسداشت، 
مرمت و احیاست و باید توجه ویژه به ظرفیت تحمل در بخش بهره برداری 

داشته باشیم و برای بازدید و بهره برداری پلان مدیریتی وجود داشته باشد.
وحید نواداد، معاون میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی اداره کل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی نیز در این نشست با 
اشاره به وجود بیش از ۲۰۰۰ اثر ثبتی شامل محوطه و تپه های تاریخی، خانه ها، 
مساجد، قلعه ها و حمام های تاریخی در استان، گفت: در این میان خانه های 
تاریخی، نقش بسیار برجسته در هویت بافت های تاریخی استان دارند؛ طوری 

که می توان تبریز را شهر خانه های تاریخی نامید.
 وی با بیان اینکه درگذشته به جهت حفاظت آثار، خانه های دارای ارزش تاریخی 
توسط دولت و نهادهای عمومی خریداری شده و به جهت حفظ و نگهداری 
آنها کاربری فرهنگی و موزه ای به آنها داده شده است، افزود: وقتی تنها در شهر 
تبریز نزدیک به هزار خانه ارزشمند تاریخی وجود دارد نمی توان همه آنها را 
تملک کرده و یا تبدیل به موزه و رستوران و هتل نمود، تنها راه حفاظت افزایش 
آگاهی میراثی و مشارکت مردم جهت احیا و حفظ اصالت کاربری بناهاست. 
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شمارگان: 1314

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قره ضیاالدین
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
برابر رای شماره ۱402۶0۳۱۳0۱۵00۱۵۱۶ - ۱402/۱2/22 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای رسمی فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک قره ضیاالدین تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مجید علی پور فرزند محمد بشماره شناسنامه 
۱۹۶ صادره از چایپاره در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
244 متر مربع قسمتی از پلاک 4۶۸ فرعی از ۱۸ اصلی واقع 
در قریه چورس خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل 
گلومجانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف ۱2
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱/۱۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/2/۵
على على اقدم كسباني- رئیس تبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قره ضیاالدین
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱402۶0۳۱۳0۱۵00۱۵20 - ۱402/۱2/22 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قره ضیاالدین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم  محمد اکبری فرزند بایرام بشماره شناسنامه 
صادره از چایپاره در یک قطعه زمین مزروعیبه مساحت ۱۳۶۹۱ 
متر مربع پلاک -۱۵ اصلی واقع در الهوردی کندی خریداری از 
مالک رسمی آقای رضا تیموری بیات محرز گردیده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱/۱۸
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/2/5

على اقدم اقدم کسیانی رئیس ثبت اسناد و املاک رسمی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قره ضیاالدین
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
. رسمی برابر رای شماره ۱402۶0۳۱۳0۱۵00۱۵۱۸ - 

۱402/۱2/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قره ضیاالدین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد اکبری فرزند بایرام خریداری 
از مالک بشماره شناسنامه صادره چایپاره از یک قطعه زمین 
مزروعیبه مساحت ۳20۹0 متر مربع پلاک -۱۵ اصلی واقع در 
قریه الهوردی کندی آقای رضا تیموری بیات محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع رسمی قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف۱۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/2/5

على على اقدم كسیاني- رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قره ضیاالدین
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
برابر رای شماره ۱402۶0۳۱۳0۱۵00۱۵۱۷ - ۱402/۱2/22 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک قره ضیاالدین تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای فیروز ولی زاده همزیان علیا فرزند عزیز بشماره 
شناسنامه 2 صادره از چایپاره در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۹۸۱۳.4۹ متر مربع پلاک 2۵ اصلی واقع در قریه 
حمزيان علیا خریداری از مالک رسمی آقای صفر و عزیز ولی 
زاده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف ۱۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/2/۵

على على اقدم کسیانی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی چایپاره 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱402۶0۳۱۳0۱۵00۱۵۱4 - ۱402/۱2/22 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک قره ضیاالدین تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای فیروز ولی زاده همزیان علیا فرزند عزیز بشماره 
شناسنامه 2 صادره از چایپاره در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۹۸۱۳.4۹ متر مربع پلاک 2۵ اصلی واقع در قریه 

حمزیان علیا خریداری از مالک رسمی آقای صفر و عزیز ولی 
زاده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد م الف ۱۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱/۱۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/2/۵
على على اقدم کسیانی- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی مفقودی سه نوبتی میاندوآب
دانشنامه پایان تحصیلات دوره کاردانی پیوسته 

اینجانب مهیار نریمانی فر فرزند اکبر به شماره ملی 
2۹۶0۱۱44۱۸متولد ۱۳۶۹,۱۱,۱۳صادره از میاندوآب 
درمقطع کاردانی پیوسته رشته  ساختمان-کارهای عمومی 
ساختمان به شماره سربرگ ۳۶0۸۶۱۹به شماره تایید 
سازمان مرکزی ۱4۹424۷00۷۹2بتاریخ تأیید سازمان مرکزی 
۱۳۹۶,0۹,20ازواحد دانشگاه آزاد اسلامی میاندوآب مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 
تاریخ انتشار نوبت اول:چهارشنبه ۱40۳,02,0۵

تاریخ انتشار نوبت دوم:شنبه ۱40۳,02,22
تاریخ انتشار نوبت سوم: دوشنبه ۱40۳,0۳,0۷

آگهی تحدید حدود اختصاصي
حسب درخواست مالک و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمى تحديد حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بشماره ملک 4۱۵۹ فرعی از ۱۹- اصلی بخش ۱۳ واقع در 
اراضی قریه مغانجوق حوزه ثبتی شهرستان سلماس ملکي 
آقای احد و صمد شهرت هر دو رجب زاده مشاعا" بالسویه در 
روز شنبه مورخه ۱40۳/2/2۹ راس ساعت ۱0 صبح مطابق 
ماده )۱4( قانون ثبت شروع و به عمل خواهد آمد بدینوسیله 
به كلیه صاحبان املاك مجاور وصاحبان حقوق ارتفاقي اخطار 
مي گردد تا در موقع تعیین شده در محل حضور بهم رسانند. 
اعتراض مجاورین وصاحبان حقوق ارتفاقي كه در موعد مقرر 
در محل حاضر نباشند مطابق ماده )20( قانون ثبت تا )۳0 روز از 
تحديد حدود پذیرفته خواهد شد و مطابق ماده )۸۶( آئین نامه 
قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ،ثبت دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائي تقدیم نماید 
در غیر اينصورت متقاضي ثبت و یا نماینده قانوني وي مي تواند 
به دادگاه مراجعه و گواهي عدم تقدیم دادخواست را دریافت 
و به اداره ثبت تسلیم نماید. اداره ثبت بدون توجه به اعتراض 

، عملیات ثبتي را با رعایت مقررات ادامه مي دهد. م الف 2۳
زمان انتشار روز چهارشنبه ۱40۳/2/۵

جوادی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك سلماس

آگهی اشنویه
آگهی مزایده اتومبیل

آگهی مزایده اتومبیل پرونده اجرایی کلاسه 
 ۱۴۰۲۰۰۱۲۸

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱40200۱2۸ له خانم ماریه 
رحمت پور حسن آباد و علیه آقای علی حسن زاده موضوع 
مهریه به مبلغ ۵/200/000/000 ریال و برابر درخواست وارده 

بشماره ۱40۳0۵0۱۳4۵۱0000۱۹ مورخه ۱40۳/۱/۱۹ 
طلبکار مبنی بر تقاضای مزایده و فروش خودروی توقیف شده از 
بدهکار با مشخصات : یک دستگاه اتومبیل وانت زامیاد دوگانه 
سوز سی ان جی رنگ آبی روغنی چهار سیلندر دوگانه سوز 
دو محوره چهار چرخ نوع سوخت بنزین و گاز مدل ۱۳۸۶ دو درب 
دنده ای که برابر اعلام کارشناس رسمی خودرو از ظاهر سالم 
و در حد متوسط و کمی پائین تر نسبت به سال ساخت ۱۳۸۶ 
میباشد موتور گیربکس و جلوبندی در حد متوسط میباشند، 
شیشه، جلوترک دارد و لاستیکها در حد نود درصد میباشد 
و خودرو دور رنگ می باشد متعلق به بدهکار پرونده آقای 
علی حسن زاده که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 
۳/000/000/000 ریال ارزیابی و قطعی شده است، لذا مورد 
مزایده از ساعت ۹ الی ۱2 روز دوشنبه مورخ ۱40۳/2/۱۷ در 
پار کینگ امین واقع در اشنویه خیابان ساحلی روبروی مسجد 
بازار از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ سه میلیارد 
ریال ) معادل سیصد میلیون تومان( شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهیهای مربوط مالیاتی و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر 
و حق مزایده نقداً وصول می گردد. برابر ماده ۱0۶ اصلاحی 
آئین نامه اجرا ، شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از 
مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف به 
پرداخت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف 
مدت مقرر مانده فروش به حساب سپرده ثبت واریز ننماید مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
ازم بذکر است از تاریخ انتشار این آگهی تا روز مزایده متقاضیان با 
مراجعه به واحد اجرای اسناد رسمی اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان اشنویه می توانند جهت رویت و بازدید از خودرو مورد 
مزایده با هماهنگی این اداره اقدام نمایند. ضمنا خودرو" برابر 
گزارش و صورتجلسه بازداشت اموال مامور اجراء این واحد مورخ 
۱402/2/۱4 و استعلام مالکیت مورخ ۱40۳/2/2 پلیس راهور 

مالکیت بدهکار محرز می باشد.شناسه۵۶۹۸۷2۳
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اشنویه- صدیق رنجبر

تاریخ انتشار ۱40۳/2/۵

مفقودی خوی 
برگ سبز، سندکمپانی و کارت ماشین خودروسواری 
پژو به شماره شهربانی ۳۷-۶۹۵ب۸۳به شماره 
شاسی شماره  موتور2۶۹۱24۸۹0۷۷به 
NASM0۱CA۷AR۵۱2۱۳۵مفقود شده از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.

مفقودی خوی 
ام  وی  ام  خودروسواری  سبز،سندکمپانی  برگ 
X۳۳ به شماره شهربانی ۱44ب۵۶ ایران ۳۷ شماره 
موتورMVM4۸4FAFD02۷۱۷2به شماره شاسی
NATGBAXK۸D۱02۷۵۵۶مفقود شده از درجه اعتبار ساقط 

میباشد

آگهی مفقودی 
کارت شناسایی پرسنل استانداری ایلام بنام آقای امیر 
دادجو فرزند محمد به کد ملی 4490336713  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

کشاورزی اراضی   تغذیه 
ندارد     مشکلی  سمنان  استان   

سمنان . تبیانیان. مدیر شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی استان سمنان با بیان اینکه تمهیدات لازم 
برای تأمین کود در این استان اندیشیده شده است؛ 
گفت: تغذیه اراضی کشاورزی استان سمنان 
مشکلی ندارد. محمود خدابخشی استان سمنان، 
اظهار داشت: با توجه به اهمیت تأمین و تدارک 
نهاده های کشاورزی در فصل بهار به ویژه ماه های 
فروردین و اردیبهشت انجام شد.وی خاطرنشان 
کرد: علی رغم محدودیت های موجود از جمله 
حمل و نقل و ارسال توسط پتروشیمی ها، شرکت 
خدمات حمایتی در فروردین ماه امسال کودهای 
ازته، فسفاته و پتاسه لازم برای اراضی کشاورزی 
استان سمنان را تأمین کرد.مدیر شرکت خدمات 
حمایتی استان سمنان با اشاره به فعالیت تعداد ۷۵ 
کارگزاری برای تأمین و توزیع کود اضافه کرد: با توجه 
به پراکنش جغرافیایی و اقلیم های متفاوت آب و 
هوایی در سطح استان برنامه ریزی برای تدارک به 
موقع نهاده های کشاورزی انجام و کود مورد نیاز 
اراضی کشاورزی در سطح هشت شهرستان استان 
سمنان بین بهره برداران و کشاورزان توزیع شد.
خدابخشی تصریح کرد: در طول سفر رئیس جمهور 
و وزیر جهاد کشاورزی به استان سمنان هیچ 
گزارشی درباره عدم تأمین کود شیمیایی یا 
درخواست بهره برداران بخش کشاورزی در این 
خصوص به نهاد ارتباطات مردمی ارسال نشده 
است.مدیر شرکت خدمات حمایتی استان سمنان 
خاطرنشان کرد: برنامه ریزی و مدیریت لازم برای 
تأمین نهاده های کشاورزی در همه نقاط استان 
سمنان انجام شده و در امر تغذیه اراضی کشاورزی 

مشکلی وجود ندارد.

خودرو یکدستگاه   کشف 
توسط  مسروقه   roa پژو    

۱۴فرادنبه کلانري  مامورین 
 اقتصادو سازندگی٫ مهدیان: سرهنگ  کوروش 
 roa  صفیان ازکشف  یکدستگاه خودرو  پژو
مسروقه خبر داد. وی ادامه داد: مأمورین 
کلانتري ۱۴فرادنبه با تلاش و پیگیری و اقدامات 
پلیس لازم در سطح حوزه استحفاظی موفق 
شدند یکدستگاه خودرو سرقتی را در سطح 
حوزه  کشف وتحویل مالباخته نمایند.فرمانده 
انتظامی شهرستان بروجن افزود: در این رابطه 
پرونده تشکیل و برای اقدامات قانونی به مراجع 
به  قضائی تحویل داده شد.وی در پایان 
شهروندان توصیه کرد: وسایل نقلیه خود را به 
سیستم های پیشگیری از سرقت مجهز کنید و 
در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک 
موضوع را از طریق تماس با تلفن ۱۱۰ به پلیس 

اطلاع دهند.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان :

مسکن  هزار   3۵ از  بیش 
و  چهارمحال  در  روستایی 

نیازمند  بختیاری 
است مقاوم سازی 

مهدیان: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
چهارمحال و بختیاری گفت: تعداد ۳۵ هزار و 
۷۷۴ واحد مسکونی روستایی در استان نیازمند 
مقاوم سازی هستند.فرشید ریاحی در خصوص 
و  چهارمحال  خطر  معرض  در  روستاهای 
بختیاری که نیازمند جابجایی و درجاسازی 
هستند، گفت: از ۴۷ روستای در معرض خطر 
استان، ۱۶ روستا نیاز به جابجایی دارند و 
همچنین ۳۰ روستا باید درجاسازی شود، 
وضعیت یک روستا به نام رباط کوه نیز در دست 
پیگیری است.مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی چهارمحال و بختیاری با اشاره به 
وضعیت بازسازی روستا سیل زده بارده، توضیح 
داد: کلیه واحدهای خسارت دیده ناشی از 
سیل، در روستای بارده بازسازی و عملیات 
اجرایی احداث واحدهای تخریب شده با 
مجموع پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصد در دست 
اقدام است.وی در خصوص روستاهای در 
معرض خطر رانش در چهارمحال و بختیاری، 
عنوان کرد: تعداد ۴۷ روستای در معرض خطر 
رانش در چهارمحال و بختیاری وجود دارد.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال 
و بختیاری با بیان اینکه ۵۶ درصد واحدهای 
مسکونی روستایی در این استان مقاوم سازی 
شده اند، اظهار کرد: تعداد ۳۵ هزار و ۷۷۴ واحد 

باقیمانده نیز نیازمند مقاوم سازی است.



و سازندگی
روزنامه اقتصادی و اجتماعی

روزنامه سراسری اقتصادی - اجتماعی

نفت و نیرو 5

5۱۱/۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱402۶0۳0۶0۱20۱۷۸2۵ کلاسه ۱۷۱0-۱402 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی محمدهادی رمضانی فدافن 
به شناسنامه شماره 4۶ کد ملی 0۹022۸۶۵۳۶ 
صادره کاشمر فرزند برات در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 244۵/۱۹ متر مربع پلاک 
ثبتی ۹2۷ فرعی از 20 اصلی واقع در بخش ۳ حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد 
حسن خزاعی )احدی از ورثه وی حسین خزارعی 
فرزند علی فرزند محمد حسن (و رضا خزاعی) احدی 
از ورثه  وی محمد خزاعی فرزند قاسم فرزند رضا( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
م.الف۱0۸۶تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۱/2۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/02/0۵
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

5۱۱/۲اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱40۳۶0۳0۶0۱200۱0۵ کلاسه ۱402-۱۵۸۳ هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی علی محمد غلامی به شناسنامه 
شماره ۱ کدملی 0۹022۶۶۵۶۱ صادره فرزند حسین 
در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳20۵/2۶ 
متر مربع، پلاک ثبتی ۹4۱ فرعی از 2۵ اصلی واقع 

در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی اسداله نظری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۱0۱۱ 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/0۱/2۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/02/0۵ 

احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

5۱۱/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱402۶0۳0۶0۱20۱2۸۸4 کلاسه ۸۸۷-۱402 
هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر   تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی خزاعی فدافن  به 
شناسنامه شماره ۱2 کدملی 0۹020۳۷۱۸۸ صادره 
کاشمر فرزند موسی در ششدانگ  یک قطعه باغ 
محصور به مساحت 2۶۸2/۸۵ متر مربع، پلاک ثبتی 
۸۷۶ فرعی از 20 اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مهدی خزاعی 
فدافن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۱۱۱۱
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۱/2۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/02/0۵ 

احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 
رضوی5۱۱/۴

ادار ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی .برابر رای شماره 
۱40۳۶0۳0۶0۱2000۷۷۷ هیات اول کلاسه ۱402-
24۵2 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی سیدعباس نبوی به شناسنامه 
شماره ۱۸ کدملی 0۹0۱۹0۵۷۸۱ فرزند سیدعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷0 
متر مربع پلاک ثبتی ۵2۳0 فرعی از ۳02۶ اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی حسن توصیفیان محرز  
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض  داد خواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۱۱4۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/2/۵

 تاریخ انتشارنوبت دوم:۱40۳/2/20
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابر رای شماره ۱402۶0۳۱۷00۷00۶20۱ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی فرید عباسی زاده بهبهانی فرزند 
محمدجعفر به شناسنامه و کدملی ۱۸۵0۱۵4۸۱۳ 
صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان بمساحت ۱۶۱/2۷ مترمربع در قسمتی 
از پلاک ۵۶۶4  واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک 
از مالک رسمی آرزو بهادر قنواتی محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
احمدی – رئیس ثبت بهبهان

تاریخ انتشار نوبت اول:   ۱40۳/0۱/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱40۳/02/0۵

م/الف۸/۱4

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه 

قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارض خانم هاجر رضائی به شماره شناسنامه 
۱۳۹۱ و بشماره ملی 2۱20۸۵۱02۶ صادره از 
گرگان فرزند غلامعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱40۱۱۱44۱24۸000۱۳۹۳ در ششدانگ عرصه 
و اعیان یک قطعه مزروعی به مساحت ۸۱44.۸0 
متر مربع از پلاک شماره 22۵-اصلی واقع در اراضی 
توسکستان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق 

رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی  دارد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت 
دوماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود 
را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
 حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

منطقه دو گرگان
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۱/20

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/02/0۵
شناسه آگهی : ۱۶۹۱۳۳۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه 

قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای عباسعلی دانش به شماره 
شناسنامه ۳۱ و بشماره ملی 2۱224444۱۱ 
صادره از گرگان فرزند حسن متقاضی کلاسه پرونده 
۱40۱۱۱44۱24۸000۱2۱۱ در ششدانگ عرصه و 
اعیان یک قطعه مزروعی به مساحت ۵۹۳0.۹0 متر 
مربع از پلاک شماره ۶-اصلی واقع در نصرآباد بخش 
۳ حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از 

تصرفات متقاضی  دارد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت 

دوماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود 
را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
 حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

منطقه دو گرگان
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۱/20

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/02/0۵
شناسه آگهی : ۱۶۹۱۳44

مفقودی 
برگ سبزخودرو سواری پژو پارس مدل ۱402 
به شماره انتظامی 44۶ س ۹4 ایران 2۸ و به 
شماره موتور۱2۵K02۷۷20۱و شماره شاسی 
NAANA۱HLFPKB۷۹۵۷۷ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 

کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳002۹4۵ مورخ 
۱402/۱۱/2۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
بانو نساء خزائی فرزند علی بابا بشماره شناسنامه 
۱۹۶ صادره از نهاوند در ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت ۳۵ مترمربع در قسمتی از 
پلاک ۳۳ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک 
رسمی آقای غیبعلی داستان ارزنق )مع الواسطه( 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/2/۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/2/۱۹
سید محسن سادات حسینی

رئیس ثبت اسناد و املاک
م الف ۶۳

 چهارشنبه
 5 اردیبهشت 1403
شمارگان: 1314

وزیر نفت از علاقه مندی اسلام آباد برای بهره برداری سریع خط لوله صادراتی گاز ایران به پاکستان )آی پی( خبر داد.به گزارش ایسنا، جواد اوجی در حاشیه سفر سید 
ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری به اسلام آباد با بیان اینکه طرف پاکستانی مشتاق است هرچه زودتر تزریق گاز به خط لوله آی پی انجام شود، گفت: پاکستان برای 
تسریع در این کار در حال تنظیم قرارداد با شرکت های مختلف است.وی افزود: با اقدام هایی که انجام خواهد شد، امیدواریم طبق قرارداد بین المللی که بین ایران و 
پاکستان امضا شده است، در دوران فعالیت دولت سیزدهم شاهد صادرات گاز به پاکستان باشیم.وزیر نفت که به همراه رئیس جمهوری به پاکستان سفر کرده است 
دیروز با مصدق مسعود ملک، وزیر نفت پاکستان دیدار و گفت وگو کرد؛ تحکیم روابط دو کشور به ویژه در بخش انرژی و نفت و گاز از مهمترین محورهای مورد تأکید در 
این دیدار بود.توسعه همکاری های دوجانبه در حوزه انرژی و صدور خدمات فنی و مهندسی نیز از محورهای مذاکرات روز دوشنبه وزیران نفت ایران و پاکستان به شمار 
می آید.وزیر نفت پاکستان هم پس از این ملاقات در گفت وگویی با اشاره به اینکه فرصت هایی خیره کننده بین دو کشور برای تعمیق همکاری های تجاری و اقتصادی 

وجود دارد، گفت: ما از سفر جناب رئیسی، رئیس جمهوری و هیئت ایرانی در پاکستان بسیار خرسندیم و میزبانی از دوستان ایرانی افتخار بزرگی برای ماست.

ست ی پی ا ی آ ز له گا ز خط لو ی ا ر ا ن بهره برد ها ا ن خو کستا پا : یر نفت ز و
دریچه

خزلی خبر داد؛ 

در  پژوهش  پروژه   ۱۰ انجام 
ایلام گاز  پالایشگاه 

رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز ایلام از 
اجرای ۱۰ پروژه پژوهشی و ۱۲ پایان نامه تحصیلات 
تکمیلی در این پالایشگاه در سال ۱۴۰۲ خبر داد.
محسن خزلی” به عقد قرارداد ۶ پروژه پژوهشی به 
مبلغ ۲۱۵۸۴ میلیون ریال اشاره کرد و اظهار داشت: 
این پروژه ها شامل بررسی و امکان سنجی افزایش 
ظرفیت واحد شیرین سازی گاز، مطالعه شبکه 
پایش کیفی آبهای زیرزمینی به منظور ارزیابی 
سناریوهای نشت مخازن، تدوین الگوی عوامل 
مالی و غیرمالی مؤثر بر قیمت محصولات، انجام 
امکان سنجی و تولید آزمایشگاهی کمپوست از 

لجن های تر و SBR “، پایش برخط شاخص عملکرد 
تجهیزات انرژی بر بارز بر روی سامانه کنترل توزیع 
شده این شرکت و بررسی امکان تولید کودهای 
گوگردی هیدروژله از طریق فراوری گوگرد خام 
پالایشگاه و راه اندازی خطوط تولید صنعتی هستند.
وی با بیان اینکه دستیابی به نقاط بهینه در محدوده 
امکان عملیات با در نظر گرفتن پدیده هایی چون 
انسداد، خوردگی، تخریب حلال و غیره است، 
افزود: پروژه پژوهشی بررسی و امکان سنجی 
افزایش ظرفیت واحد شیرین سازی گاز پالایشگاه 
گاز ایلام به دنبال شناسایی گلوگاه ها و پیشنهاد 
سناریو های اجرایی جهت رفع آنها، به کمک 
ابزارهای روزآمد نظیر بسته های محاسباتی شبیه 
سازی با رعایت کمترین تغییرات در واحدهای 
موجود است.رئیس پژوهش و فناوری شرکت 
پالایش گاز ایلام به پروژه پژوهشی امکان سنجی و 

 SBR تولید آزمایشگاهی کمپوست از لجن های تر و
” اشاره و تاکید کرد: در این مطالعه طی سه مرحله 
اصلی به امکان سنجی تولید کمپوست ترکیبی 
همزمان لجن و پسماند آلی رستوران شرکت 
پالایش گاز ایلام پرداخته خواهد شد.خزلی با بیان 
اینکه در ابتدا وضعیت موجود بررسی و مشخصات 
فیزیکی وشیمیایی لجن و پسماند تعیین می شود 
و سپس به منظور تعیین بهترین و مناسب ترین 
نوع کمپوستینگ، کمپوست ترکیبی به روش های 
ویندرو، هوادهی توده ساکن و محفظه ای انجام می 
شود، تصریح کرد: مشخصات کود کمپوست 
تولیدی براساس آنالیزهای فیزیکوشیمیایی، 
فلزات و پاتوژن ها تعیین شده و در مرحله آخر 
نسبت های مختلف پسماند و لجن تحت روش 
مناسب تعیین و از مرحله قبل کمپوست شده و 
بهترین نسبت براساس خصوصیات کمپوست 

تولیدی تعیین می شود.

 اقتصاد و سازندگی-نوری :نشست هماهنگی ستاد 
برگزاری دومین کنگره ملی ۸۰۰۰ شهید استان گیلان به 
ریاست امیر حسین قاضی زاده هاشمی معاون رئیس 
جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور ، 
اسدالله عباسی استاندار گیلان، سردار حمید دامغانی 
فرمانده سپاه قدس استان، محمدرضا داوطلب مدیرکل 
بنیاد شهید و امور ایثارگران گیلان و دیگر اعضا در تهران 

برگزار شد.
دکتراسدالله عباسی استاندار گیلان نیز در این جلسه با 
بیان اینکه تمامی نهادها و ارگان های فرهنگی باید در 
برگزاری کنگره هشت هزار شهید گیلان نقش ایفا کنند، 
اظهار کرد: همه دستگاه ها باید برای بودجه فرهنگی سال 

آینده خود، برگزاری این کنگره را مدنظر قرار دهند.
وی با اشاره به نقش شهدا در حفظ و ماندگاری نظام 
مقدس جمهوری اسلامی گفت: درخت تنومند انقلاب 
اسلامی با خون شهدا آبیاری شده است و برگزاری این 
کنگره ها در چله دوم انقلاب ظرفیت موثری برای روبه رو 
شدن نسل نو با واقعیات فرهنگ رشادت و شهادت است 

که باید به آن توجه شود.
استاندار گیلان با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری 
در خصوص برگزاری باشکوه مراسمات کنگره شهدا بیان 
کرد: بنا به تاکیدات مقام معظم رهبری باید از ظرفیت هنر 
در تهیه برنامه های اجرایی کنگره هشت هزار شهید 

استان به شکل مطلوب استفاده شود.
دکترعباسی، گیلان را سرآمد برگزاری مراسم کنگره 
هشت هزار شهید دانست و افزود: برگزاری کنگره هشت 
هزار شهید گیلان در دوره گذشته الگویی برای دیگر 
استان ها شد و حضور سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 

رنگ و بوی دیگری به آن مراسم بخشید.
وی  با بیان اینکه باید تلاش شود تا کنگره هشت هزار شهید 
گیلان در سال آینده و با بهترین کیفیت برگزار شود، 
تصریح کرد: برای انجام این امر به مانند همیشه در انجام 
امور به شهدا و امام شهدا متوسل شویم، زیرا سردار شهید 
حاج قاسم سلیمانی به دلیل مشغله زیاد قصد حضور در 

استاندار گیلان در نشست هماهنگی ستاد کنگره ۸۰۰۰ شهید گیلان 

تمامی نهادها و ارگان های فرهنگی باید در برگزاری کنگره 
هشت هزار شهید گیلان نقش ایفا کنند

برگزاری 
کنگره هشت 
هزار شهید 
گیلان در 
دوره گذشته 
الگویی برای 
دیگر 
استان ها شد 
و حضور 
سردار شهید 
حاج قاسم 
سلیمانی 
رنگ و بوی 
دیگری به آن 
مراسم 
بخشید

این کنگره را نداشت، ولی بعد از دعوت مادر شهدای گیلانی از ایشان، 
شهید سلیمانی در آن کنگره شرکت و  سخنرانی کردند.

امیر حسین قاضی زاده هاشمی رئیس بنیاد شهید کشور در این دیدار 
با بیان اینکه ایثارگری های جبهه مقاومت باید برای نسل جدید بازگو 
شود، اظهار کرد: شهدا با نثار خون خود بر تارک گیتی، مظلومیت را 

به پرچم  اصلی آزادی خواهان  جهان تبدیل می کند.
وی یکی از اهداف اصلی  از برگزاری کنگره شهدای را زنده نگاه داشتن 
یاد شهدا، ارائه الگوی رفتاری مناسب به جوانان و ترویج فرهنگ 
فداکاری و ایثار در جامعه دانست و گفت: برپایی نمایشگاه های 
محتوایی، بازخوانی عملیات و رزمایش ها و بهره گیری از ظرفیت های 

مردمی در کیفیت بخشی و ماندگاری اجلاسیه های شهرستانی کنگره 
ملی شهدای گیلان تأثیرگذار است.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور، با تاکید بر لزوم توجه به 
مردمی بودن برگزاری کنگره هشت هزار شهید گیلان بیان کرد: 
رزمنده گانی که از این استان به جبهه رفتند به صورت انتخابی و 
داوطلبانه حضور یافتند و همچنین مردم این استان در بحث 
پشتیبانی از جنگ هم زبانزد هستند، اینجا یکی از دو استانی است 
که بیشترین یادواره شهدا را در آن داریم، یعنی یاد شهدا در اینجا 
دستگاهی نیست بلکه مردمی شده که بسیار خوب و اثرگذار 

است.



روزنامه سراسری اقتصادی - اجتماعی

خبر

گرفت ر  قرا ن  صفها ا ه  يشگا لا پا برند  تحت  خت  سو ه  يگا جا همين  نزد پا
اصفهان -بهمن راعی-پانزدهمین جایگاه سوخت برند پالایشگاه اصفهان که با حضور رئیس شرکت پخش فراورده های نفتی ناحیه شاهین شهر و جمعی از مدیران و کارشناسان 
شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه اصفهان افتتاح شد.درآئین افتتاحیه پانزدهمین جایگاه سوخت برند پالایشگاه اصفهان که با حضور رئیس شرکت پخش فراورده های 
نفتی ناحیه شاهین شهر و جمعی از مدیران و کارشناسان شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه اصفهان برگزار شد، مدیرعامل شرکت راهبر ترابر انرژی ضمن قدردانی از رویکرد 
حرفه ای کارشناسان این شرکت، به مزایای برندینگ اشاره کرد و اظهار داشت: اجرای این طرح در کشور می تواند ضمن کاهش تصدی گری دولت، ارتقاء بهره وری عملکرد را در این 
حوزه به دنبال داشته، رضایتمندی تمامی ذینفعان آن را افزایش دهد.ابراهیم کاویانی پور افزود: هلدینگ پتروپالایش اصفهان به عنوان یکی از بزرگترین تولیدکنندگان بنزین در 
کشور که قادر به تولید سوخت با بهترین کیفیت و منطبق با استانداردهای روز دنیا می باشد؛ از تمامی ظرفیت های خود برای تحقق اهداف عالیه طرح برندینگ استفاده خواهد کرد.
غلامرضا بهرامی، رئیس شرکت پخش فراورده های نفتی ناحیه شاهین شهر نیز با حضور در این افتتاحیه، ضمن قدردانی از برگزاری مراسم و اعلام آمادگی برای همکاری در اجرای 
بهینه طرح برندینگ، عنوان کرد: حسن سابقه پالایشگاه اصفهان، رغبت کافی را برای الحاق جایگاه ها به این برند ایجاد می کند.جایگاه مهستان، پانزدهمین جایگاه ملحق شده ذیل 

برند پالایشگاه اصفهان بوده و هدف گذاری شرکت راتا برای اجرای طرح برندینگ، الحاق ۲۰۰ جایگاه سوخت مایع به برند پالایشگاه اصفهان تا پایان سال ۱۴۰۳ می باشد.

اصفهان -بهمن راعی-معاون فرهنگی شهرداری اصفهان از اجرای ۳۵۰ 
برنامه منطقه ای و ۷۰ برنامه شاخص شهری در هفته فرهنگی اصفهان 
خبر داد.کمال حیدری روز دوم اردیبهشت ماه در نشست خبری هفته 
فرهنگی اصفهان در جمع اصحاب رسانه اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب، 
اصفهان را شهری زنده  نامیده اند که تعبیری بسیار ارزنده و مناسب برای 
اصفهان است. تلاش شده تا برنامه های هفته فرهنگی اصفهان نیز 
متناسب با این تعبیر باشد و شور و سرزندگی را به شهروندان هدیه کند.
او افزود: در هفته فرهنگی اصفهان ۳۵۰ برنامه در سطح مناطق و ۷۰ برنامه 
شاخص در سطح شهر برگزار می شود و برگزاری برنامه های ورزشی و 
پهلوانی در میدان امام)ره( نیز مورد توجه ویژه قرار گرفته است.رییس 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: 
تلاش شده تا از ظرفیت هنرمندان شهر اصفهان در این ایام استفاده شود 
و حضور نوجوانان نیز در طراحی و اجرای برنامه ها پررنگ باشد.او تاکید 
کرد: تلاش شده تا برنامه های این هفته بر هویت، شناسنامه و 
فرهنگ بومی اصفهان تمرکز داشته باشد و از ظرفیت هفته فرهنگی 
اصفهان به عنوان یک ویترین برای نمایش ظرفیت ها  و دستاوردهای 
اصفهان استفاده شود.حیدری محله محوری و مشارکت مردمی در 
طراحی و اجرای برنامه ها را از مهم ترین رویکردهای هفته فرهنگی 
اصفهان دانست و افزود: با اجرای ۳۵۰ برنامه در مناطق مختلف، تلاش 

شده تا اقشار مختلف شهروندان مخاطب برنامه ها قرار گیرند.
 سومین جشنواره نقاشی پوپک، رویدادی بین المللی

در هفته فرهنگی اصفهان
معاون فرهنگی اجتماعی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 

شهرداری اصفهان نیز اظهار کرد: سومین جشنواره بین المللی 
نقاشی کودکان و  نوجوانان اصفهان با نام پوپک به عنوان رویدادی 
شاخص، در این دوره با دریافت آثاری از ۹ هزار و ۳۳۲ شرکت کننده 
در حال برگزاری است که هزار و ۲۱۱ اثر از خارج و بیش از ۸ هزار اثر 
از داخل کشور به دبیرخانه این رویداد ارسال شده است. اختتامیه 
این جشنواره نیز روز ۹ اردیبهشت ماه برگزار می شود.میثم بکتاشیان 
افزود: بهره مندی اقشار مختلف شهروندان و گردشگران از 
برنامه های متنوع، از رویکردهای هفته فرهنگی اصفهان در این دوره 
است و اجرای ۲۵۰ تئاتر خیابانی در ۲۵ نقطه شهر، اجرای نمایش 
خیمه شب بازی در مدارس، روایت تاریخ شفاهی کسبه چهارباغ، 
برگزاری هفته فیلم اصفهان و برپایی نمایشگاه عروسک های اقوام 
و ملل از برنامه های هفته فرهنگی اصفهان خواهد بود.او خاطرنشان 
کرد: برنامه های ورزش همگانی در قالب چهار رویداد بزرگ شامل 
پیاده روی  و  بازی چوگان  زورخانه ای،  پهلوانی، ورزش  ورزش 
دسته جمعی در میدان امام)ره( از برنامه های شاخص شهری در 
هفته فرهنگی اصفهان است.به گفته او، عرصه ناژوان به عنوان یکی 
از مقاصد گردشگری جذاب در اصفهان، در هفته فرهنگی اصفهان 

میزبان برنامه های متنوعی با موضوع سلامت خواهد بود.
معاون فرهنگی اجتماعی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری اصفهان اضافه کرد: توسعه گردشگری در شهر اصفهان، 
ویژه شهروندانی که دسترسی کمتری به جاذبه های گردشگری در 
مرکز شهر دارند نیز از رویکردهای مهم برنامه های هفته فرهنگی 

اصفهان است.

معاون فرهنگی شهرداری خبر داد:

 اجرای ۳۵۰ برنامه منطقه ای و ۷۰ برنامه شاخص شهری
 در هفته فرهنگی اصفهان

6 ایرانشهر و سازندگی
روزنامه اقتصادی و اجتماعی

دوسالانه  جشنواره  در   لرستان  ارشاد  کل  اداره  تصویری   گزارش 
شاد نوری  خدا  رحم  و  مرادی  میرزا  شاه  فقید  استاد  اقیانوس(بزرگداشت  )مروارید  لرستان  سرنانوازی   

خرم آباد بیشه  گردشگری  هدف  روستای 

روزنه

توسعه 
گردشگری در 
شهر اصفهان، 
ویژه 
شهروندانی 
که دسترسی 
کمتری به 
جاذبه های 
گردشگری در 
مرکز شهر دارند 
نیز از 
رویکردهای 
مهم 
برنامه های 
هفته فرهنگی 
اصفهان است

اقدامی  هوشمند  کنتورهای  نصب 
میزان  سازی  شفاف  راستای  در  مهم 

باشد می  استان  در  آب  مصارف 
فهیمه مافی-  قزوین-  منصور ستوده مدیرعامل 
شرکت آب منطقه ای قزوین گفت: تجهیز چاه های 
مجاز استان به کنتور هوشمند و ابزار اندازه گیری 
اقدامی مهم در جهت شفاف ساز ی میزان مصارف 
آب در استان و جلوگیری از اضافه برداشت می 
باشد. اولین جلسه دفتر مشترک آب و کشاورزی در 
سال ۱۴۰۳ با حضور رئیس کمیته احیاء دشت پایدار 
قزوین، مدیرعامل و معاون حفاظت و بهره برداری 
شرکت آب منطقه ای قزوین، رئیس و جمعی از 
معاونین سازمان جهاد کشاورزی و نماینده شرکت 
توزیع نیروی برق در محل سالن جلسات شرکت 
آب منطقه ای قزوین برگزار شد. محمدتقی امان 
پور رئیس کمیته احیاء دشت پایدار قزوین در این 
جلسه اظهار داشت: ما برای حل مشکلات ناشی از 
کمبود آب به ویژه در بخش کشاورزی باید طرح و 
برنامه ریزی کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت 
داشته باشیم. رئیس کمیته احیاء دشت پایدار 
قزوین گفت: فرهنگ سازی و اقناع سازی افکار 
عمومی از طریق ارائه گزارش اقدامات صورت گرفته 
توسط شرکت آب منطقه ای و سازمان جهاد 
کشاورزی استان می تواند سبب همراهی مردم در 
مدیریت و صرفه جویی در مصرف منابع آبی و 

رعایت الگوی کشت شود.
 منصور ستوده مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
قزوین نیز در این جلسه عنوان داشت: هدف از 
برگزاری جلسات دفتر مشترک آب و کشاورزی ایجاد 
هماهنگی بین دستگاهی در اجرای دقیق الگوی 
مصرف و کشت محصولات کشاورزی استان، بهره 
برداری بهینه از منابع آب و جلوگیری از سوء جریانات 
حاکم بر مصرف آب در بخش های مختلف می 
باشد. ستوده ادامه داد: در راستای شفاف سازی 
میزان مصرف و با هدف جلوگیری از اضافه برداشت 
منابع آبی باید همه چاه های مجاز استان به کنتور 
هوشمند مجهز شوند. مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای قزوین با اشاره به مهمترین اقدامات 
صورت گرفته در راستای طرح احیاء و تعادل بخشی 
منابع آب زیرزمینی در استان افزود: از سال ۹۳ 
تاکنون تعداد ۳۷۹۴ کنتور هوشمند بر روی چاه 
های استان نصب شده و تجهیز مابقی چاه های 
مجاز بویژه چاه های غیرکشاورزی زیر مجموعه 
صنایع کشاورزی در دستور کار سال جاری قرار دارد.
شایان ذکر است در این جلسه دلایل عدم نصب 
کنتور هوشمند بر روی چاه های غیرکشاورزی زیر 
مجموعه صنایع کشاورزی، واحدهای دام و طیور 
غیرفعال دارای مجوز تخصیص آب، حقابه های 
پائین دست سد نهب و آخرین وضعیت رهاسازی 
 آب سدهای طالقان و نهب مورد بحث و بررسی

 قرار گرفت.

قاچاق شکلات  تن  یک  از  بیش  کشف 
فهیمه مافی- قروین- سردار علی ابراهیمی فرمانده 
انتظامی استان قزوین گفت: ماموران یگان امداد 
شهرستان قزوین حین کنترل خودرو های عبوری 
درمحور های مواصلاتی استان به ۲ دستگاه خودرو 
ایسوزو و وانت نیسان مشکوک و برای بررسی بیشتر 
کردند.                                                                                                                                            صادر  را  آنها  توقف  دستور 
سردار ابراهیمی ادامه داد: در بازرسی ازخودرو ها ۲ 
هزارو ۸۹۲ قوطی نوشابه انرژی زا و بیش از یک تن و 
۱۰۷ کیلوگرم شکلات خارجی قاچاق کشف و ۲ 
دستگاه خودرو وانت نیسان و کامیونت ایسوزو 

توقیف شد.
وی با اشاره به اینکه ارزش محموله کشف برابر نظر 
کارشناسان مربوطه حدود ۵ میلیارد ریال برآورد شده 
است، بیان کرد: در این خصوص ۲ نفر دستگیر و پس 
از تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع قضایی معرفی 

شدند.
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سرپرست  نشست  برگزاری 
دبیران  با  لرستان  جوانان  و  ورزش 

ورزش جوانان  های  سمن 
  

نشست وحید والی زاده مرادی سرپرست 
ورزش و جوانان لرستان با دبیران سازمان 
های مردم نهاد حوزه جوانان استان برگزار 
شد.دبیران سازمان های مردم نهاد جوانان 
استان با حضور در سالن  اجتماعات این اداره 
کل در خصوص مسائل مربوط به حوزه 
جوانان با وحید والی زاده مرادی مدیرکل 
ورزش و جوانان استان دیدار و گفتگو کردند 
دراین جلسه در ابتدا توسط معاونت امور 
جوانان گزارش مبسوطی ارائه شد، سپس 
هر یک از دبیران سمن ها به ارائه گزارش 

عملکرد خود پرداختند.
 در این نشست وحید والی زاده مرادی مدیر 
کل ورزش و جوانان استان ضمن قدردانی از 
حوزه معاونت امور جوانان تصریح کرد، با 
تشریک مساعی صمیمانهبا سمن ها و تعامل 
با حوزه ورزش انشاالله شاهد توسعه همه 
جانبه ورزش و جوانان در سطح استان 
باشیم....شایان ذکر است با حضور مدعوین 
بعد از این نشست  در معیت معاونت جوانان 
اداره کل از منطقه سرحوض وتولیدات 
کارگاهای  واقع در شهرستان الشتر بازدید به 
عمل  آمد و در ادامه مراسم نیز از دبیران 
سازمان های مردم نهاد جوانان با اهداء لوح 

تقدیر و تجلیل به عمل آمد

احمدرضا موقری مدیرکل جمع آوری و 
فروش اموال تملیکی گیلان 

۷9 درصدی در اولین  /۷ رشد 
۱۴۰3 سال  فروشی  خرده  حراج 

اقتصاد و سازندگی-نوری :به گزارش روابط 
عمومی اداره کل جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی استان گیلان ، اولین دوره حراج 
خرده فروشی استان در سال جدید 

بازگشایی شد.
احمدرضا موقری مدیرکل جمع آوری و 
فروش اموال تملیکی گیلان با اعلام این خبر 
تصریح کرد: بازگشایی این حراج از طریق 

سایت سامانه ستاد ایران برگزار شد
مدیر کل جمع آوری و فروش اموال تملیکی 
استان افزود: در این حراج خرده فروشی 
برخط ۴۷ نفر شرکت کردند که از این تعداد 
۱۳ نفر برنده حراج کالاهای این مزایده 
شدند.وی اذعان کرد: مزایده خرده فروشی 
که در روز دوم اردیبهشت مورد بازدید شرکت 
کنندگان قرار گرفت، ۱۴ ردیف کالایی شامل 
یک عدد کولر ۱۸ هزار جنرال گلد، یک عدد 
تلویزیون ۵۵ اینچ شیائومی، یک عدد اتو 
البسه المپیا، یک عدد قهوه ساز نوا، یک عدد 
اسپیکر سوایی، یک دستگاه دی وی دی 
تکنوکام و ۸ عدد ریش تراش فیلیپس به 
حراج گذاشته شد.احمدرضا موقری از رشد 
۷/۷۹ درصد حراج خرده فروشی اموال 
تملیکی در ابتدای سال خبر داد و یادآور شد: 
اداره کل جمع آوری و فروش اموال تملیکی 
ماهانه به تعداد ۲ مرحله و به صورت مستمر 
تا پایان سالجاری اقدام به حراج خرده 
فروشی می نماید، لذا هم استانی های 
علاقمند می توانند از طریق پایگاه های 
خبری، خبرگزاریها و همچنین کانال های 
اطلاع رسانی اداره کل جمع آوری و فروش 
 اموال تملیکی استان گیلان به آدرس

 @amvaltamliki_gilan ایتا و تلگرام از زمان 
و نوع کالای حراج خرده فروشی مطلع شوند.



و سازندگی
روزنامه اقتصادی و اجتماعی

روزنامه سراسری اقتصادی - اجتماعی

کهن7 سرزمین 

سرپرست اداره کل بیمه سلامت استان مرکزی:

۱۱۱ هزار از پنج دهک اول  تحت پوشش بیمه سلامت رایگان قرار دارند
اراک-  خورشیدی-سرپرست اداره کل بیمه سلامت 

استان مرکزی گفت: ۱۱۱ هزار و ۳۲۷ نفر از پنج 
دهک اول این استان تحت پوشش بیمه 

سلامت رایگان قرار دارند.بابک بوالحسنی  
افزود: پوشش بیمه ای برای ۱۰ دهک جامعه 
که فاقد هرگونه بیمه بودند، از توفیقات 
دولت سیزدهم است که برای پنج دهک 
اول به شکل کاملا رایگان است.وی بیان 

کرد: افراد برخوردار از بیمه سلامت رایگان 
تا قبل از سال گذشته شامل سه دهک بود که 

در سال ۱۴۰۲ به پنج دهک افزایش یافت.
سرپرست اداره کل بیمه سلامت استان مرکزی 

ادامه داد: افراد مشمول برای مشخص شدن از وضعیت 
دهک  خود باید در سامانه شهروندی ثبت نام کنند.بوالحسنی 

اظهار کرد: دهک ششم برای برخورداری از مزایای این طرح باید ۲۰ درصد 
حق سرانه معادل ۲ میلیون و ۸۷۰ هزار ریال، دهک هفتم ۳۰ درصد حق 
سرانه معادل چهار میلیون و ۳۰۰ هزار ریال، دهک هشتم ۴۰ درصد حق 
سرانه معادل پنج میلیون و ۷۴۲ هزار ریال، دهک نهم ۵۰ درصد حق سرانه 
معادل هفت میلیون و ۱۷۷ هزار و ۵۰۰ ریال و دهک دهم ۱۰۰ درصد حق 
سرانه معادل ۱۴ میلیون و ۳۵۰ هزار ریال را پرداخت کنند.وی عنوان کرد: 

جمعیت ۱۰ دهک برخوردار از این طرح در استان مرکزی 
تاکنون به ۱۹۵هزار و ۳۸۰ نفر رسیده که از این تعداد 
۱۱۱ هزار و ۳۲۷ نفر رایگان است.سرپرست 
اداره کل بیمه سلامت استان مرکزی اضافه 
کرد: جمعیت این استان یک میلیون و ۴۲۹ 
هزار و ۴۷۹ نفر است که از این تعداد ۶۴۴ 
هزار و ۷۰۹ نفر معادل ۴۵ درصد از جمعیت 
استان مرکزی تحت پوشش بیمه سلامت 
است.بوالحسنی گفت: بیشترین جمعیت 
بیمه شده این استان در صندوق روستایی و 
شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت با ۳۲۴ هزار و 
۹۸۱ نفر، کارکنان دولت با ۸۱ هزار و ۱۳۲ نفر، افرادی 
که از کمیته امداد امام خمینی)ره( جهت برخورداری از 
خدمات بیمه سلامت معرفی شده اند، ۱۵ هزار و ۷۷۹ نفر) صندوق 
بیمه شدگان کمیته امداد امام خمینی)ره(( و ۲۳ هزار و ۱۶۶ نفر در صندوق 
سایر اقشار که شامل طلاب، دانشجویان، خانواده شهدا، جانبازان و 
ایثارگران و بهزیستی است.وی اظهار کرد: چهار هزار و ۲۷۰ اتباع غیرایرانی 
هم در استان مرکزی از مزایای بیمه سلامت برخوردارند.۴۵ درصد از 
جمعیت یک میلیون و ۴۲۹ هزار و ۴۷۹ نفری استان مرکزی از خدمات 

بیمه سلامت بهره مند می شوند.

 چهارشنبه
 5 اردیبهشت 1403
شمارگان: 1314

 فهیمه مافی- قزوین- محمدمهدی برادران معاون وزیر صمت گفت: تکمیل و افتتاح ۲ هزار طرح منتخب و بزرگ در سطح کشور هدفگذاری شده که از این میان ۸۰ طرح متعلق به استان قزوین 
بوده و تا سال آینده به بهره برداری می رسد. محمدمهدی برادران در حاشیه بازدید از واحد نساجی دسترنج رضابافت در جمع خبرنگاران استان قزوین اظهار کرد: طرح های منتخب استان قزوین 
با کمک و حمایت بخش خصوصی با ۱۰۰ هزار همت سرمایه گذاری همراه بوده که در تکمیل آن در دستور کار است. وی اضافه کرد: از مجموع طرح های منتخب کشوری نیز یک هزار واحد تولیدی 
هم اکنون ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که تلاش شده تا هرچه سریع تر تکمیل و به بهره برداری برسد. برداران با بیان اینکه رکورد اشتغال صنعتی کشور سال گذشته با تحقق هشت میلیون و ۴۰۰ 
هزار اشتغالزایی شکسته شد، بیان کرد: همانطور که الان مشاهده می شود، کمبود نیروی کار امروز به یکی از چالش های اصلی واحدهای تولیدی منجر شده و خوشبختانه نیروهای کارگری ما در 
سال جاری علاوه بر دریافت حقوق توانستند به اشتغال پایدار دست یابند. این مسوول ادامه داد: ما به تازگی خودکفایی صنعت شوینده را جشن گرفتیم و در آینده نزدیک نیز خودکفایی صنعت 
پلی استر و نخ را جشن خواهیم گرفت، تا جایی که تا پایان سال جاری برنامه ریزی شده تا در صنایع مختلف جشن خودکفایی داشته باشیم.         به حوزه صنعت نساجی اشاره کرد و گفت: خیلی 
معتقد بودند که صنایع ناسجی ما فرسوده شده و اگر سرپا بماند دستاورد بزرگی است، اما همه مشاهده کردید که در این ۲ سال دولت سیزدهم رشد تولیدات نساجی ۱۸ درصد رشد کرد و این صنعت 
در نمایشگاه چین نیز توانست ثبت سفارش های متعددی را داشته باشد. به گفته معاون وزیر صمت، صنعت نساجی امروز بیش از هرچیز به رقابت با محصولات خارجی نیاز دارد تا بتوانیم میزان 

قاچاق در حوزه پوشاک را کاهش دهیم، ضمن اینکه شرکت های خوبی در حوزه تحقیق و توسعه پروانه دریافت کرده و در حوزه دانش بنیان نیز اقدامات خوبی شده است .

ین ن قزو ستا ر ا ه د یند ل آ ح بزرگ صنعتی تا سا ۸ طر ۰ ح  فتتا ا
دریچه

ميليارد   9۰۰۰ گذاري  سرمايه 
های شهرك  در   ريالي 

قزوين صنعتی   
فهیمه مافی- قزوین- رضا صفاری مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی قزوین گفت: نه هزار 
میلیارد ریال اعتبار در سالجاري برای توسعه 
زیرساخت ها، پروژه های عمرانی وزیربنایی، 
تملك اراضي و ایجاد بستر مناسب برای جذب 

سرمایه گذار هزينه خواهد شد.
 رضا صفاری در جريان بازديد از پروژه هاي 
عمراني و زيربنايي شهرك صنعتي ليا اظهار 
داشت: در سال جهش توليد با مشاركت مردم 
بیش از ۴۰ پروژه عمرانی و زیر بنایی برای توسعه 
و تقویت زیرساخت ها، تملك اراضي و تكميل 
پروژه هاي در حال اجرا با اعتباری بالغ بر نه هزار 
میلیارد در شهرک ها و نواحی صنعتی تابعه 

استان سرمايه گذاري ميشود.
وی یادآور شد: این اعتبارات یاد شده برای اجرای 
پروژه های تكميل تصفيه خانه فاضلاب شهرك 
صنعتي آراسنج، پست برق شهرك هاي صنعتي 
آراسنج و كاسپين، شبكه مخابرات فاز ۴و۵ 
شهرك صنعتي كاسين و توسعه ليا، شبکه گاز فاز 
توسعه شهرك صنعتي خرمدشت، شبكه گاز  
وبرق فاز ۵ شهرك صنعتي كاسپين، اجراي شبكه 
آب  و برق شهرك تخصصي انرژي خورشيدي 
شال، راه سازی، جدول گذاری و آسفالت 
بلوارها، خیابان ها و معابر در تعدادي از شهرک 
ها و نواحی صنعتی استان و ....... را شامل 

میشود.
رئیس هیئت مدیر شرکت شهرک های صنعتی 
قزوین با بیان اینکه با سرمایه گذاری های دولت 
برای آماده سازی اراضی در شهرک ها و نواحی 
صنعتی در نقاط مختلف استان امکان جذب 
سرمایه گذاران بخش تولید وجود دارد افزود: با 
توسعه و تقویت زیرساخت ها در شهرک های 
صنعتی، بستر لازم برای جذب سرمایه گذار در 

این نقاط ایجاد شده است.

روزنه

ایده  فراخوان  های  برترین  از  تقدیر 
اصفهان استان  آبفای  سال  شعار  ویژه 

اصفهان -عاطفه باقری-با حضور معاون منابع 
انسانی و تحقیقات، مدیر دفتر توسعه مدیریت و 
تحقیقات و اعضای کمیته نظام پیشنهادات از سه 
نفر از برترین های فراخوان ایده شماره ۱۴۲ویژه 
شعار سال ۱۴۰۲ آبفای استان اصفهان تقدیر به عمل 

آمد.
شعار سال شرکت آبفای استان اصفهان در سال 
۱۴۰۳ »خدمات نوین جهادی، توسعه مشارکت و 
سرمایه انسانی « است که پس از »فراخوان ایده ویژه 
شعار سال ۱۴۰۳ آبفای استان« از میان ۴۴۰ پیشنهاد 

از سوی ۱۸۲ پیشنهاد دهنده انتخاب شد.
در این مراسم با تقدیم تندیس و لوح تقدیر از نسیم 
بارانی، محبوبه قاسمی و مجید شمسایی به عنوان 
برترین های فراخوان ایده ویژه شعار سال ۱۴۰۳ 

تجلیل به عمل آمد.
در بخشی از لوح تقدیر با امضای امراله سلیمانی 
معاون منابع انسانی و تحقیقات و رییس کمیته 
نظام پیشنهادات، آمده است: »بدون شک بهره 
گیری از پیشنهادهای سازنده و موثر سازمانی در 
راستای فعالیت های بهبود، زمینه توسعه و اعتبار 
نیل به اهداف عالیه شرکت را فراهم می نماید.
بدینوسیله به پاس مشارکت ارزشمندتان در 
فراخوان ایده شماره ۱۴۲ویژه انتخاب شعار سال 
۱۴۰۳ شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان که منجر 
به تعیین شعار سال شرکت با عنوان )خدمات نوین 
جهادی، توسعه مشارکت و سرمایه انسانی( شد، 
قدر دانی می شود. امید است در سایه حضرت حق 
در پیشبرد امور محوله و اهداف بلند شرکت موفق 

و سرافراز باشید.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
 برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
 ردیف ۱- برابر رأی شماره ۱۷۸۱۹ مورخ ۱402/0۹/۱۳هیات 
سوّم مالکیت آقای حمیدرضا شیرانی به شناسنامه شماره 
۵۶۸۶۳ کدملی ۱2۸0۹۹۵20۳ فرزند حسن نسبت به بیست 
حبه و چهار- هفتم حبه مشاع از ۷2 حبه ششدانگ یکباب 
ساختمان تجاری و خدماتی به استثنا بهای ثمنیه اعیانی به 
مساحت ۱۸2.0۸ متر مربع پلاک شماره ۱۱۷۶0 فرعی از ۱2 
اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
ثبت در دفتر املاک طبق استعلام هیات تأئید و محرز گردیده 

است.
ردیف 2- برابر رأی شماره ۱۷۸۱۳ مورخ۱402/0۹/۱۳ هیات سوم 
مالکیت آقای علیرضا شیرانی به شناسنامه شماره ۵۳2۱۳ 
کدملی ۱2۸0۹۵۶2۶۷ فرزند حسن نسبت به بیست حبه و 
چهار- هفتم حبه مشاع از ۷2 حبه ششدانگ یکباب ساختمان 
تجاری و خدماتی به استثنا بهای ثمنیه اعیانی به مساحت 
۱۸2.0۸ متر مربع پلاک شماره ۱۱۷۶0 فرعی از ۱2 اصلی واقع 
در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر 

املاک طبق استعلام هیات تأئید و محرز گردیده است. 
ردیف ۳- برابر رأی شماره ۱۷۸۱۶ مورخ ۱402/0۹/۱۳هیات سوّم 
مالکیت آقای فریدرضا شیرانی به شناسنامه شماره ۵۶۸۶4 
کدملی ۱2۸0۹۹۵۱۹۱ فرزند حسن نسبت به بیست حبه و 
چهار- هفتم حبه مشاع از ۷2 حبه ششدانگ یکباب ساختمان 
تجاری و خدماتی به استثنا بهای ثمنیه اعیانی به مساحت 
۱۸2.0۸ متر مربع پلاک شماره ۱۷۷۶0 فرعی از ۱2 اصلی واقع 
در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر 

املاک طبق استعلام هیات تأئید و محرز گردیده است.
 ردیف 4-  برابر رأی شماره ۱۷۸۱۸ مورخ ۱402/0۹/۱۳ هیات 
سوم مالکیت خانم زهرا شیرانی به شناسنامه شماره ۱۵۸4 
کدملی ۱2۸۵۸۶۵022 فرزند حسن نسبت به ده حبه و دو 
هفتم حبه مشاع از ۷2حبه ششدانگ یکباب ساختمان تجاری 
و خدماتی به استثنا بهای ثمنیه اعیانی به مساحت ۱۸2.0۸متر 
مربع پلاک شماره ۱۱۷۶0 فرعی از ۱2 اصلی واقع در اصفهان 
بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک طبق 

استعلام هیات تأئید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۱/2۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/02/0۵

شناسه آگهی:۱۶۹2۱۹۳
شهریاری

رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
 

ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد رسمی مستقر در واحد ثبتی 
منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
سند محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 

سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 

نماید.
 ردیف ۱- برابر رأی شماره 2۳۳۸۱ مورخ ۱402/۱2/۱۳ هیات اوّل 
مالکیت آقای امید خضری به شناسنامه شماره ۱2۷0۷۶۷۸44 
کدملی ۱2۷0۷۶۷۸44 صادره اصفهان فرزند غلامحسین در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 20۷.2۵ متر مربع 
پلاک شماره ۳۸2 فرعی از 2۵ اصلی واقع در اصفهان بخش 
۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سند 4۳۷40 مورخ ۱۱/۱۱/ 
۱402دفترخانه ۳۷۱ اصفهان و 2۹۶۵2 مورخ ۹۹/۱0/2۵ دفتر 

خانه 2۹۷ اصفهان تأئید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۱/2۱
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/02/0۵

شناسه آگهی:۱۶۹۳۱4۸
شهریاری

رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
 برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
 ردیف ۱- برابر رأی شماره 22۶04 مورخ ۱402/۱۱/۳0هیات 
چهارم مالکیت آقای سید مهدی هاشمی دهچی به شناسنامه 
شماره ۵۱۹۱۱ کدملی ۱2۸040۹0۵۳ فرزند سید عبداله در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱2۵.۵۶ متر مربع پلاک 
شماره ۹۱ فرعی از ۱0 اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت 
ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/0۱/2۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/02/0۵

شناسه آگهی:۱۶۹2۹۱0
شهریاری – رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده ی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور 
آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی  متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از 
تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح 
دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی 
دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
 ۱40۱۶0۳0202۷00۵۹۷۵ شماره  رای   -۱
مورخ۱40۱/0۶/۱۷محمد رضا قیصری خوراسگانی فرزند 
علی بشماره شناسنامه 220۳ صادره از اصفهان به شماره 
ملی ۱2۹۳۳۸۷2۳۱ در ششدانک یکباب ساختمان مسکونی 

احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۹۵0۳ واقع در بخش 
۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۵۱.0۵ متر مربع. خریداری طی 

سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/0۱/2۱
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/02/0۵

شناسه آگهی:۱۶۹2۱۸2 
 مهدی صادقی وصفی 

 رییس منطقه اسناد واملاک شرق اصفهان
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده ۱3 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابر رای شماره ۱402۶0۳0۹00۳00۳4۹۷ مورخ ۱402/۱2/۱0 
هیات موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک 
کلاسه ۱402۱۱440۹00۳000۳۸۹تصرفات مالکانه وبلامعارض 
متقاضی آقای سلطانعلی حسین زاده فرزند عوض صادره از 
هشترود به شماره شناسنامه ۹0۶ وکد ملی ۶۳۶۸۹۵۷02۶ 
در ششدانگ  یکبابخانه به مساحت ۷۸/۸2 متر مربع از پلاک 
شماره ۱ اصلی واقع در بخش ۱۶ قزوین حوزه ثبت ملک آبیک 
می باشد.احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  
ونیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیداخذ 
نمایند.  ومعترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
مبادرت به تقدیم دادخواست درمراجع قضایی نموده  وگواهی انرا 
به اداره ثبت محل را به اداره ثبت ارائه کند.اداره ثبت محل مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نمایدوصدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱40۳/0۱/2۱

  تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱40۳/02/0۵
 شناسه آگهی- ۱۶۹۳۹۱۸

  علی مافی
  رییس اداره ثبت اسناد واملاک آبیک

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابر رای شماره ۱402۶0۳۱۷00۷00۶۹2۷ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی خانم نرگس رحیمی زاده فرزند آقابابا به 
شناسنامه ۱0 و کدملی ۱۹۱۱۶0۱۷۷۶ صادره از رامهرمز نسبت 
به ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت ۱۸۱/۱۵ مترمربع در 
قسمتی از پلاک ۵۶40  واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک 
از مالک رسمی محمدشاه دهدشتی محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
احمدی – رئیس ثبت بهبهان

تاریخ انتشار نوبت اول:   ۱40۳/0۱/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱40۳/02/0۵

م/الف۸/۱۹

آگهی فراخوان دعوت به مجمع عمومی 
موسسین ؛ انجمن آردسازان و سیلوداران 

استان آذربایجان غربی

به اطلاع میرساند در اجرای موافقت اصولی شماره 
۱۱۶4۶ / ۱۱ / ص مورخ 2۹ / ۱۱ / ۱402 اتاق ایران 
، “مجمع موسسین انجمن آردسازان و سیلوداران 
استان آذربایجان غربی” در تاریخ ۱۹ اردیبهشت 
سال جاری در محل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزی ارومیه واقع در خیابان سربازان گمنام 
پلاک ۵0 با رعایت تشریفات قانونی برگزار می شود. 
بدینوسیله از کلیه فعالین اقتصادی در حوزه مربوطه 
جهت ثبت نام و عضویت در انجمن مذکور دعوت 

بعمل می آید.
تاریخ برگزاری : روز چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ماه 

۱40۳ / ساعت : ۱0 صبح
دستور جلسه:

-    بررسی و تصویب اساسنامه
-     انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان

-     تعیین ورودیه و حق عضویت
-     تعیین روزنامه کثیر الانتشار 

-     سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی 
موسسین میباشد

شرایط ثبت نام :
الف - داشتن تابعیت ایرانی

ب-  دارا بودن کارت بازرگانی یا عضویت معتبر اتاق 
بازرگانی،صنایع،معادن و کشاورزی ارومیه 

ج- ارائه مجوز معتبر فعالیت در حوزه  مربوطه از 
مراجع ذیصلاح قانونی 

آخرین مهلت ثبت نام: ۱۸ اردیبهشت ماه ۱402
شایان ذکر است که مهلت یادشده جهت ثبت نام و 

تکمیل مدارک قابل تغییر و تمدید نمی باشد.
تلفن تماس :044-۳۳4۵۹۸۳4-۷



استاندار آذربایجان شرقی:

 قدردان دغدغه مندی
 وزیر صمت درباره شرکت مس 

آذربایجان هستیم

رئیس کل دادگستری گیلان

اولویت بندی  در  رسانه 
دستگاه  به  گیلان  مشکلات 

کنند کمک  قضا 

اینکه  بیان  با  گیلان  دادگستری  کل  رئیس 
اولویت بندی مشکلات در استان توسط دستگاه قضا 
انجام می شود، گفت: در حال بررسی اولویت های 
مهم گیلان هستیم و رسانه ها نیز می توانند در این 
زمینه موثر باشند.رئیس کل دادگستری گیلان :باید 
دادگاهی ویژه اصحاب رسانه در گیلان تشکیل شود 
تا قضات و ارکان آن جنس رسانه و کارکردهای آن را 
بشناسد. رئیس کل دادگستری گیلان با اشاره به 
مشکلات زیست محیطی در استان گفت: تالاب 
انزلی باید با فوریت احیاء شود و این موضوع جزو 

حقوق مردم است.
 اقتصاد و سازندگی-نوری :حجت الاسلام اسماعیل 
صادقی نیارکی در نشست با  نخبگان اصحاب رسانه  و 
مدیران رسانه ای استان با اشاره ببا اشاره به 
گرامیداشت روز سپاه پاسداران که به فرمان امام 
خمینی)ره( تشکیل شد، اظهار کرد: فتوحات کشور 
در عرصه بین المللی به واسطه تلاش سربازان انقلاب 
و ولایت اتفاق افتاده و دشمنان را نابود و دوستان را 
خرسند کرده است.رئیس کل دادگستری گیلان با 
بیان اینکه خبرنگاران باید امانت دار و دقیق باشند، 
گفت: رسانه ها نقش مهمی در بیان مشکلات به 
دستگاه قضا دارند و به دلیل ارتباط با جامعه می توانند 
خدمتگزاران استان را در خدمت رسانی مطلوب به 
مردم، یاری رسانند.حجت الاسلام صادقی نیارکی با 
بیان اینکه استان گیلان از موضوعات مختلف رنج 
می برد، تصریح کرد: رسانه ها می توانند با اولویت بندی 
مسائل و مشکلات استان آنها را از مسئولان و دستگاه 
قضا مطالبه کنند و پیگیر این امور باشند.وی با بیان 
اینکه اولویت بندی مشکلات در استان توسط 
دستگاه قضا انجام می شود، گفت: در حال بررسی 
اولویت های مهم گیلان هستیم و رسانه ها نیز 
این زمینه موثر باشند.رئیس کل  می توانند در 
دادگستری گیلان ادامه داد: دستگاه قضایی استان 
به دنبال این است که در مواجهه با اصحاب رسانه  و 
گزارشگران فساد که برای آنها قانون وجود دارد، 
آئین نامه تدوین کند و قوانین و مقررات مرتبط با 
رسانه و نوع مواجهه و حمایت دستگاه قضا با رسانه 
در دست بررسی است.وی با اشاره به قدمت رسانه در 
گیلان، خاطرنشان کرد: به اهمیت و نقش رسانه ها 
واقف هستیم و رسانه می تواند یک حرکت رو به جلو، 
کم هزینه و پرفایده برای استان و کشور فراهم کند، به 
همین دلیل از کسانی که در این عرصه حضور و مطالبه 

به حق دارند، حمایت می کنیم.
رئیس کل دادگستری گیلان با اشاره به تشکیل 
پرونده برای یک فعال رسانه ای در استان، گفت: 
برای این فعال رسانه ای به دلیل طرح یک پرسش، 
قرار صادر شد که پس از اطلاع بنده و بررسی به عمل 
آمده، پرونده وی از دستگاه قضا خارج شد، زیرا این 
فعال رسانه ای به رسالت خود عمل کرده بود. اگر 
مطالبات از مسئولان نباشد ممکن است ما مسئولان 
دیر به  وظایفمان عمل کنیم و اگر تکلیفی داریم، با 
به موقع عمل کردن به وظایف، باید مردم را از این 
موهبت بهره مند سازیم.حجت الاسلام اسماعیل 
صادقی نیارکی رئیس کل دادگستری گیلان با اشاره 
به راه اندازی شعبه دادگاه ویژه اصحاب رسانه در 
استان بیان کرد: باید دادگاهی ویژه اصحاب رسانه 
در گیلان تشکیل شود تا قضات و ارکان آن جنس 
رسانه و کارکردهای آن را بشناسد.صادقی با تاکید بر 
اهمیت پاسخگویی و ارتباط مؤثر دستگاه قضائی و 
سازمان های مربوط با اصحاب رسانه گفت: همه 
مکلف به پاسخگویی و ارتباط مؤثر با اصحاب رسانه 
و صاحبان فکار عمومی در جامعه هستند.حجت 
الاسلام صادقی نیارکی از اصحاب رسانه استان 
خواست تا دغدغه های ملی، استانی و عمومی را 
بیان کنند و تاکید کرد: دستگاه قضای استان گیلان 
با بررسی و پیگیری این دغدغه ها برای رفع مشکلات 
و مسائل استان گام بر می دارد.وی در مورد  وضعیت 
پسماند و فاضلاب در گیلان اظهار کرد: هر یک از 
مسئولانی که در این سالها در استان مسئولیت 
داشتند، حرف های بهداشتی و پرجاذبه زدند اما 
کاری از پیش نبردند اما اینک تلاش های خوبی در 
این حوزه شروع شده است.وی به وضعیت نامناسب 
و بوی نامطبوع رودخانه های زرجوب و گوهررود 
رشت اشاره کرد و افزود: این رودخانه ها می توانست 
ظرفیت گردشگری ویژه باشد اما امروز وضعیت 
نامناسب و بوی نامطبوع آن قابل تحمل نیست.
رئیس کل دادگستری گیلان با بیان اینکه ایجاد 
به  فاضلاب  ورود  از  جلوگیری  و  تصفیه خانه 
رودخانه ها راه حل مشکل آلودگی در آنهاست، 
عنوان کرد: برای انجام ندادن وظیفه در حوزه 
فاضلاب و تصفیه خانه ها چند پرونده تشکیل شد؛ 

که یکی از آنها منجر به برکناری مدیر مربوطه شد.
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تبریز-سیما نیکرفتار -  استاندار آذربایجان شرقی 
با قدردانی از پیگیری و دغدغه مندی وزیر صمت 
در توسعه صنعت مس آذربایجان و انتصاب 
کارآمد،به عنوان  مدیران  از  خیابانی  مدرس 
مدیرعامل شرکت ملی مس ایران، گفت: همه 
چیز دست به دست هم داد تا ورزقان با تولیدات، 
ظرفیت های کم نظیر معدنی، همت مسئولان و 
مجاهدان عرصه اقتصادی،نه تنها سرآمد جهش 
تولید کشور باشد بلکه در دنیا افتخارآفرینی کند.

مالک رحمتی در چارچوب »نظارت ستادی« در 
شورای اداری شهرستان ورزقان افزود: پروژه های 
توسعه ای در مس سونگون اولویت و مطالبه جدی 
مردم است که با سرمایه گذاری حدود یک میلیارد 
دلاری در حال انجام است و با افزوده شدن این 
ظرفیت به تولید کشور، جهش واقعی اتفاق خواهد 

افتاد.
وی بیان کرد: خوشبختانه مدیرعامل جدید 
شرکت ملی صنایع مس ایران، مرد توسعه و 
شخصیتی با تجربه و کارآمد، متخصص و متعهد 
است و امیدواریم در این دوران با همت و اراده 
مدیریت جدید ، عقب ماندگی گذشته با فعالیت 
جهادی جبران شود .وی یادآوری کرد: بر این اساس 
وظیفه خود می دانم از وزیر صمت و مدیرعامل 
شرکت ملی مس ایران به دلیل توجه ویژه به مسایل 
شرکت مس آذربایجان تقدیر و تشکر کنم.استاندار 
آذربایجان شرقی با بیان اینکه همه در تلاش هستند 
تا شرکت مس آذربایجان به نتیجه برسد، ادامه داد: 

برای شتاب بخشی به پروژه های عمرانی و توسعه 
ای ، کمیته ویژه ای با مسوولیت معاونت اقتصادی 
استانداری آذربایجان شرقی تشکیل می شود.
رحمتی توضیح داد: شخصا به صورت ماهانه در این 
جلسات شرکت می کنم تا مسایل و موانع را با 
استفاده از تمامی ظرفیت های استانی و ملی، 

پیگیری کنیم و به نتیجه برسانیم .
وی همچنین با اشاره به افتخارآفرینی نیروهای 
مسلح کشورمان در پاسخ به جنایات رژیم غاصب 
صهیونیستی، گفت: نیروهای مسلح کشور وظیفه 
خود را در راه عزت و اقتدار ایران اسلامی انجام دادند 
و اکنون نوبت مسئولان اجرایی و فعالان اقتصادی 
است که اتفاق مبارکی در عرصه تولید رقم بزنند که 
نتیجه آن رضایت مندی مردم و رهبر معظم انقلاب 
باشد.رحمتی با اشاره به پیشرفت ۳۰ درصدی پروژه 
تولید ۲۰۰ هزار تن کاتد مس در مجتمع مس 
سونگون، گفت: کل تولید کاتد کشور در طول 
سال های بعد از انقلاب، ۲۹۰ هزار تن است و اگر این 
پروژه و سایر پروژه های توسعه ای مس در شهرستان 
ورزقان به نتیجه برسد یک جهش اساسی در حوزه 
تولید رقم خواهد خورد.استاندار آذربایجان شرقی 
استان و مجموعه مس  اگر مدیران  گفت: 
آذربایجان، اراده و همت جدی داشته باشند امسال 
شهرستان ورزقان می تواند سرآمد جهش تولید در 
ایران باشد و این مهم درصورت رفع موانع و عدم 
سخت گیری دستگاه های مسئول امکان پذیر 
است.وی با تاکید بر اینکه همه دستگاه ها باید با رفع 

موانع، در مسابقه رشد تولید سهمی برای خود 
داشته باشند، افزود: برای اینکه پروژه های مس در 
شهرستان ورزقان از یک رشد و انسجام قابل قبولی 
برخوردار باشد، کمیته ویژه ای با مسئولیت معاونت 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری تشکیل 
می شود و مدیران استان هم باید به این درک 
مشترک برسند که پروژه های مس جزو مهم ترین 
و اولویت دارترین کارهای استان است.استاندار 
آذربایجان شرقی در خصوص مصوبات سفر 
شهرستانی خود به ورزقان نیز گفت: مقرر شد 
مجتمع آبرسانی ستارخان که با تخصیص ۴۰۰ 
میلیارد ریال اعتبار از سوی شرکت ملی مس ایران 
و ۲۰۰ میلیارد ریال از طرف استانداری تا پایان خرداد 
ماه به بهره برداری رسد و با توجه به اینکه آب شرب 
۸۸ روستای شهرستان از این مجتمع تامین 
خواهد شد اتمام این پروژه خبر خوشی برای مردم 

شهرستان خواهد بود.
وی، ایجاد درمانگاه و دفتر نمایندگی تامین 
اجتماعی و همچنین دفتر نمایندگی شرکت پخش 
فراورده های نفتی در شهرستان ورزقان را از دیگر 

مصوبات این سفر عنوان کرد.
رحمتی همچنین بر برخورد قاطع و قانونی با هرگونه 
حفاری غیرمجاز در شهرستان ورزقان تاکید کرد و 
از اعضای شورای تامین شهرستان خواست تا 
پیشنهادهای کارشناسی خود را در این زمینه به 
شورای تامین استان منعکس کنند.استاندار 
آذربایجان شرقی از آغاز عملیات کاشت نهال در ۴۰۰ 

محل  از  ورزقان  شهرستان  اراضی  از  هکتار 
مسئولیت های اجتماعی مس سونگون در هفته 
آینده خبر داد و گفت: این اقدام یکی از کارهای 
خوب و اثرگذار است و نشان می دهد که مجموعه 
صنعت مس در کنار پروژه های توسعه ای، نسبت به 
توسعه منابع طبیعی و حفظ محیط زیست هم 
دغدغه دارد.وی بر رفع کمبودهای شهرستان در 
حوزه بهداشت و درمان و فضاهای درمانی، حل 
مشکل مدارس به ویژه مدارس کانکسی شهرستان 
با مسئولیت اجتماعی مس سونگون، واگذاری 
کمپ ورزشی در حال احداث شهرستان به 
مجموعه مس و همچنین ایجاد زیرساخت های 
گردشگری و اقامتی در شهرستان ورزقان تاکید 
کرد.رحمتی با اشاره به جاذبه های طبیعی و معدنی 
شهرستان ورزقان، گفت: با وجود این جاذبه ها، 
نمادی از آنها در فضاسازی و ساخت المان های 
شهری وجود ندارد و این بخش می تواند با مشارکت 
صنعت مس و بخش خصوصی یکی از عوامل جذب 
باشد.استاندار  شهرستان  این  به  گردشگر 
و  پیگیری  از  همچنین  شرقی  آذربایجان 
دغدغه مندی امام جمعه ورزقان و تلاش و جدیت 
فرماندار و مسئولان محلی نسبت به حل مشکلات 
مردم و توسعه و پیشرفت شهرستان قدردانی کرد و 
گفت: از مردم عزیز ورزقان و خاروانا و روستاهای 
تابعه که همواره پای کار انقلاب هستند و یکی از 
نمادهای آن مشارکت ۱۰۰ درصدی در انتخابات بود، 

تشکر و قدردانی می کنم
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روزنامه اقتصادی و اجتماعی

آگهی مناقصه عمومی
شهرداری باغستان در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۵۰۱۴/ش/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ شورای 
اسلامی شهر باغستان نسبت به فراخوان لكه گیری و آسفالت معابر سعید آباد و مهدیه را از طریق سامانه 

تدارکات الكترونیكی دولت اقدام نماید.
بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط )دارا بودن حداقل رتبه ۵ در رشته راه و باند از سازمان مدیریت 

و برنامه ریزی( جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
شرح مناقصه:

۱- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال با کلیه کسورات قانونی و مالیات بر ارزش افزوده.
۲- سپرده شرکت در مناقصه ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که به صورت واریز نقدی یا ضمانت نامه معتبر بانكی 

مورد پذیرش شهرداری باغستان می باشد.
۳- مهلت خرید اسناد مناقصه از مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۲ چهارشنبه تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۵ شنبه 
و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir  قابل دریافت می باشد.

۴- قیمت خرید اسناد مناقصه مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ )ده میلیون ریال( می باشد که به حساب 
۰۱۰۵۳69696۰۰9 بانک ملی شعبه خادم آباد به صورت الكترونیک از طریق سامانه تدارکات الكترونیک 

دولت www.setadiran.ir  یا به صورت حضوری )اداره درآمد شهرداری( قابل دریافت می باشد.
۵- مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۷ روز پنجشنبه و نحوه تحویل اسناد 

از طریق بارگزاری در سامانه تدارکات الكترونیک دولت می باشد.
6- تاریخ تشكیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکت ها در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲9 )روز شنبه(

۷- مناقصه گران می بایست اصل فیش واریز نقدی یا ضمانت نامه شرکت در مناقضه را به همراه فیش خرید 
اسناد پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات با هماهنگی امور قراردادها به دبیرخانه شهرداری باغستان 

تحویل نمایند.
۸- هزینه چاپ دو نوبت آگهی در روزنامه بعهده برنده مناقصه می باشد.

آدرس: شهریار – باغستان – بلوار امام خمینی )ره( – بلوار ولیعصر )عج( خیابان لاله دوم اصلی – شهرداری 
باغستان – امور قراردادها

baghestan.ir :تلفن: ۰۲۱-6۵۲۳۸۰۰6 سایت شهرداری

محمدرضا شمسایی شهردار باغستان 

نوبت اول

 برگزاری تور صنعتی دانش آموزان
 مدرسه فرزانگان ایلام

سرپرست شرکت شهرک های صنعتی ایلام از برگزاری تور صنعتی دانش آموزان مدرسه 
فرزانگان ایلام)تیزهوشان( خبر داد.علی نادری اظهار داشت: ۳۵ نفر از دانش آموزان 
مدرسه فرزانگان ایلام در قالب تور صنعتی از شهرک صنعتی ایلام بازدید کردند.وی افزود: 
این دانش آموزان با حضور در واحد تولیدی نخ تابان زرین دست از نزدیک با مواد اولیه، 
خط تولید، بسته بندی و انبار آشنا شدند.سرپرست شرکت شهرک های صنعتی ایلام 
عنوان داشت: شرکت شهرک های صنعتی در نظر دارد که با برگزاری تورهای صنعتی دانش 
آموزان و دانشجویان را در محیط واقعی کار موردعلاقه آینده شان قرار دهد تا راه و مسیر 
درست در جهت کشف و شکوفایی استعداد آنان را روشن کنند.نادری هدف از برگزاری 
تورهای بازدید از شهرک ها و نواحی صنعتی را برای ایجاد انگیزه و تشویق برای حرکت و 
جهش جوانان به سوی اهداف و آینده شغلی متناسب با استعدادهای خویش و آشنایی با 
تولیدات داخلی برجسته، استعدادهای برتر از ظرفیت های تولیدی، خدمات صنعتی، 

تجربیات و امکانات واحدهای تولیدی و صنعتی عنوان کرد.

مدیر جهاد کشاورزی مهران؛ برداشت گندم از 
مزارع شهرستان آغاز شد

 مدیر جهاد کشاورزی مهران گفت: در این شهرستان 4۰ هزار اراضی کشاورزی وجود 
دارد که کشاورزان امسال ۱۵هزار از این اراضی را به کاشت گندم اختصاص داده اند.
حمیدرضا شیرخانی با اعلام این خبر اظهار داشت: پیش بینی می شود در پایان فصل 
برداشت بیش از ۳۵  هزار تن گندم برداشت و به مراکز خرید تحویل داده شود.وی 
افزود: امسال بیش از ۵۰ کمباین کار برداشت را در شهرستان مهران بر عهده دارند و 
کشاورزان می توانند گندم های برداشت شده به سه مرکز خرید در این شهرستان با 
قیمت مصوب تحویل دهند.مدیر جهاد کشاورزی مهران گفت: در این شهرستان 4۰ 
هزار اراضی کشاورزی وجود دارد که کشاورزان امسال ۱۵هزار از این اراضی را به کاشت 
ع شهرستان  گندم اختصاص داده اند.شیرخانی عنوان کرد: کار برداشت گندم از مزار

مهران تا پایان اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت.

مصوبات سفر رییس جمهور مبوط به بنیاد شهید 
و امور ایثارگران ایلام ۱۰۰ درصد اجرایی شد

سرپرست اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام نیز در این در دیدار با 
قدردانی از حمایت های همه جانبه استاندار و معاونین استاندار از فعالیت های اداره 
کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان، اظهار کرد: ۱۱۸ گلزار مطهر شهدا در نقاط 
مختلف استان ایلام وجود دارد."محمد رحیمی" بیان کرد: اداره کل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان ایلام در دور اول سفر رییس جمهور به استان پنج مصوبه با اعتبار 
۵۰ میلیارد ریال داشته که به صورت ۱۰۰ درصد اجرایی شده است.وی افزود: این پروژه 
ها شامل ساماندهی گلزار مطهر شهدای صالح آباد، هندمینی، حاجی حاضر ایوان، 
امامزاده سیداکبر)ع( دهلران بوده است.رحیمی با اشاره به اینکه پروژه های خوبی 
در اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان در حوزه اقامتی و رفاهی در دست 
اجراست، گفت: زائرسرای مهران با ۲ هزار و 4۰۰ مترمربع یکی از این پروژه ها است 

که حدود ۶۰ درصد پیشرفت دارد.


